



Av. Inhumas Qd. 19 Lt. 01 nº 348 Vila Regina - Próximo ao Portal Shopping
(62) 3297-3727 / 3297-5721

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
FONE: 62 32307500

DATA: GOIANIA 10 DE MAIO 2024

Nº	Bens, Materiais ou Serviços	Quant.	Und.	Marca	Valor unitário	Valor total
DISPUTA GERAL						
1	chave soquete 7mm 1/2 sextavado	20	Und.	belzer	R\$ 30,00	R\$ 600,00
2	chave soquete 25mm 1/2 estriado	20	Und.	belzer	R\$ 40,00	R\$ 800,00
3	chave soquete 30mm 3/4 sextavado	20	Und.	belzer	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
4	chave soquete 32mm 3/4 sextavado	20	Und.	belzer	R\$ 125,00	R\$ 2.500,00
5	chave soquete 27mm 3/4 sextavado	20	Und.	belzer	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
6	chave soquete 3/8 1/2 sextavado	20	Und.	belzer	R\$ 40,00	R\$ 800,00
7	chave soquete tork t30 encaixe 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 70,00	R\$ 700,00
8	chave soquete tork t40 encaixe 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 65,00	R\$ 650,00
9	chave soquete tork t50 encaixe 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 75,00	R\$ 750,00
10	chave soquete estriado 8mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 40,00	R\$ 400,00
11	chave soquete estriado 10mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
12	chave soquete estriado 11mm 1/2	10	und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
13	chave soquete estriado 12mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
14	chave soquete estriado 13mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
15	chave soquete estriado 14mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
16	chave soquete estriado 15mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
17	chave soquete estriado 16mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
18	chave soquete estriado 17mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
19	chave soquete estriado 18mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
20	chave soquete estriado 19mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
21	chave soquete estriado 20mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
22	chave soquete estriado 22mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 50,00	R\$ 500,00
23	chave soquete estriado 24mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 50,00	R\$ 500,00
24	chave soquete estriado 26mm 1/2	15	Und.	belzer	R\$ 50,00	R\$ 750,00
25	chave soquete estriado 28mm 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 55,00	R\$ 550,00
26	chave soquete sextavado alongado 24mm 1/2	15	Und.	belzer	R\$ 135,00	R\$ 2.025,00
27	chave soquete estriado 27mm 3/4	32	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 1.440,00
28	chave soquete sextavado 10mm 1/2	15	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 675,00
29	chave fixa 25x28mm	20	Und.	belzer	R\$ 95,00	R\$ 1.900,00
30	chave meia lua 15x17mm combinada	20	Und.	belzer	R\$ 55,00	R\$ 1.100,00
31	chave bilea tipo l 11mm	10	Und.	belzer	R\$ 50,00	R\$ 500,00
32	chave bilea tipo l 12mm	10	Und.	belzer	R\$ 50,00	R\$ 500,00
33	chave bilea tipo l 13mm	10	Und.	belzer	R\$ 50,00	R\$ 500,00
34	chave bilea tipo l 15mm	10	Und.	belzer	R\$ 50,00	R\$ 500,00
35	chave bilea tipo l 18mm	10	Und.	belzer	R\$ 50,00	R\$ 500,00
36	chave canhao 6mm	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
37	chave canhao 7mm	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
38	chave canhao 8mm	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39	chave canhao 9mm	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
40	chave canhao 11mm	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
41	chave canhao 12mm	12	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 540,00
42	cabo de forca 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
43	chave tipo biela l 19mm	10	Und.	belzer	R\$ 55,00	R\$ 550,00
44	chave tipo biela l 17mm	10	Und.	belzer	R\$ 55,00	R\$ 550,00
45	chave alen estriada 6mm	10	Und.	belzer	R\$ 25,00	R\$ 250,00
46	chave alen estriada 7mm	10	Und.	belzer	R\$ 25,00	R\$ 250,00
47	chave alen estriada 3mm	10	Und.	belzer	R\$ 20,00	R\$ 200,00
48	chave alen longa 5mm sextavada	10	Und.	belzer	R\$ 20,00	R\$ 200,00
49	chave alen 8mm	10	Und.	belzer	R\$ 20,00	R\$ 200,00
50	chave alen 4mm	5	Und.	belzer	R\$ 20,00	R\$ 100,00
51	chave combinada 6mm	2	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 70,00
52	chave combinada 7mm	10	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 350,00
53	chave combinada 1/2mm	10	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 350,00
54	chave combinada 18mm	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
55	chave biela tipo l 16mm	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
56	chave biela tipo l 14mm	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00
57	cheve biela tipo l 10mm	10	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 350,00
58	chave combinada 9mm	15	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 525,00
59	chave combinada 13mm	10	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 350,00
60	chave combinada 14mm	15	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 525,00
61	chave combinada 16mm	15	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 675,00
62	chave combinada 17mm	15	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 675,00
63	chave combinada 27mm	10	Und.	belzer	R\$ 95,00	R\$ 950,00
64	chave combinada 12mm	15	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 525,00
65	chave combinada 30mm	10	Und.	belzer	R\$ 95,00	R\$ 950,00
66	chave combinada 19mm	15	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 675,00
67	chave combinada 8mm	15	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 525,00
68	chave combinada 10mm	15	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 525,00
69	chave combinada 11mm	15	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 525,00
				América Tintas Eireli		
	A. Inhumas Nº 3	8	Qd.19	Lt.01	Vila Regina	Goiânia-GO
				CEP: 74.453-540		
				CNPJ: 07.928.722/000150		

70	chave combinada 3/8	10	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 350,00	
71	chave combinada 15mm	10	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 350,00	
72	chave combinada 24mm	10	Und.	belzer	R\$ 65,00	R\$ 650,00	
73	chave fixa 6x7mm	15	Und.	belzer	R\$ 25,00	R\$ 375,00	
74	chave fixa 8x9mm	15	Und.	belzer	R\$ 25,00	R\$ 375,00	
75	chave fixa 10x11mm	15	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 525,00	
76	chave fixa 12x13mm	15	Und.	belzer	R\$ 30,00	R\$ 450,00	
77	chave fixa 14x15mm	15	Und.	belzer	R\$ 30,00	R\$ 450,00	
78	chave fixa 18x19mm	15	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 675,00	
79	chave frezada 27x32mm	15	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 675,00	
80	chave frezada 12x13mm	10	Und.	belzer	R\$ 30,00	R\$ 300,00	
81	chave frezada 14x15mm	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00	
82	chave frezada 16x17mm	10	Und.	belzer	R\$ 50,00	R\$ 500,00	
83	chave frezada 10x11mm	15	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 525,00	
84	chave frezada 18x19mm	15	Und.	belzer	R\$ 40,00	R\$ 600,00	
85	chave frezada 21x23mm	10	Und.	belzer	R\$ 40,00	R\$ 400,00	
86	chave frezada 8x9mm	10	Und.	belzer	R\$ 30,00	R\$ 300,00	
87	chave frezada 6x7mm	10	Und.	belzer	R\$ 30,00	R\$ 300,00	
88	chave frezada 20x22mm	10	Und.	belzer	R\$ 55,00	R\$ 550,00	
89	chave frezada 24x26mm	10	Und.	belzer	R\$ 65,00	R\$ 650,00	
90	chave fixa 36x41mm	10	Und.	belzer	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00	
91	extensao 1/2 longa para catraca	10	Und.	belzer	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00	
92	extensao 1/2 curta para catraca	10	Und.	belzer	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00	
93	chave fixa 20x22mm	15	Und.	belzer	R\$ 40,00	R\$ 600,00	
94	chave fixa 21x23mm	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00	
95	chave fixa 24x26mm	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00	
96	chave fixa 27x32mm	10	Und.	belzer	R\$ 95,00	R\$ 950,00	
97	chave biela tipo I 3/8	20	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 900,00	
98	chave de fenda 1/8x5"	10	Und.	belzer	R\$ 30,00	R\$ 300,00	
99	chave de fenda 1/4x8"	10	Und.	belzer	R\$ 30,00	R\$ 300,00	
100	chave de fenda 5/16x10"	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00	
101	chave de fenda cruzada phillips 3/16x6"	10	Und.	belzer	R\$ 35,00	R\$ 350,00	
102	chave de fenda cruzada phillips 1/8x5"	5	Und.	belzer	R\$ 30,00	R\$ 150,00	
103	chave de fenda cruzada phillips 1/4x8"	10	Und.	belzer	R\$ 40,00	R\$ 400,00	
104	chave de fenda cruzada phillips 5/16x10"	10	Und.	belzer	R\$ 45,00	R\$ 450,00	
105	chave de fenda 3/8x12"	10	Und.	belzer	R\$ 65,00	R\$ 650,00	
106	chave de fenda 3/16x6"	10	Und.	belzer	R\$ 40,00	R\$ 400,00	
107	jogo de chave L perfil tork longas T6 ate T60	8	Und.	gedore	R\$ 725,00	R\$ 5.800,00	
108	alicate de pressao 10"	10	Und.	belzer	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	
109	alicate de corte diagonal 6"	6	Und.	belzer	R\$ 110,00	R\$ 660,00	
110	alicate universal de 8" cano isolado	12	Und.	belzer	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00	
111	alicate universal 8280-8	10	Und.	belzer	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00	
112	catraca reversivel 1/2	10	Und.	belzer	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	
113	caixa de ferramentas 50cm tipo sanfonada 5 gavetas	15	und.	tramontina	R\$ 198,00	R\$ 2.970,00	
114	chave corrente para filtro de oleo 300mm	2	Und.	excellent	R\$ 300,00	R\$ 600,00	
115	morsa profissional n 8	3	Und.	metalsul	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00	
116	trena de 5 metros com trava	20	Und.	starret	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	
117	arco de serra manual ajustavel 12"	6	Und.	starret	R\$ 175,00	R\$ 1.050,00	
118	alicate para aneis externo 8000 A2	32	Und.	gedore	R\$ 150,00	R\$ 4.800,00	
119	alicate para aneis externo 8000 A21	32	Und.	gedore	R\$ 150,00	R\$ 4.800,00	
120	alicate para aneis interno 8000 J21	32	Und.	gedore	R\$ 150,00	R\$ 4.800,00	
121	alicate para aneis interno 8000 J2	32	Und.	gedore	R\$ 150,00	R\$ 4.800,00	
122	alicate especial para climpar terminal eletrico 3/16	6	Und.	vonder	R\$ 800,00	R\$ 4.800,00	
123	mandril para furadeira 1.5-13mm cap encaixe 1/4	8	Und.	bosch	R\$ 80,00	R\$ 640,00	
124	mandril para furadeira 1.5-13mm cap encaixe 1/2	8	Und.	bosch	R\$ 80,00	R\$ 640,00	
125	mandril para furadeira 1.5-10mm cap encaixe 3/8	8	Und.	bosch	R\$ 80,00	R\$ 640,00	
126	bateria para placa mae cr2032 3v	300	Und.	elgin	R\$ 25,00	R\$ 7.500,00	
					total	R\$ 73.150,00	
	prazo entrega: 5 dias						
	validade proposta: 30 dias						
	prazo pagamento: 30dias						
	vendedor: marcos leandro						

**Estrutural Ferragens Ltda.**CNPJ: 11.838.775/0001-57Endereço: Av.Goiás nº 5.846 - Qd.42 Lt.29

Urias Magalhães - Goiânia - GO

CEP: 74.565-250Banco: 756 (SICOOB)Conta: 311.594-1; Ag: 3054

Alisson Nascimento Reis

Fone: (62)3595-3972 / (62)98114-5229E-mail: estruturalferragens@hotmail.com

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL
1		SOQUETE SEXTAVADO30MM X 3/4 - EM AÇOCROMO VANADIO	SATA	UND	20	R\$	53,74	R\$ 1.074,74
2		CHAVE SOQUETESEXTAVADO 32MM 3/4" -EM ACO CROMOVANADIO	SATA	UND	20	R\$	53,74	R\$ 1.074,74
3		CHAVE SOQUETEESTRIADO 8MM X 1/2"AÇO CROMO VANADIUM	SATA	UND	10	R\$	12,44	R\$ 124,44
4		CHAVE SOQUETEESTRIADO 10MM X 1/2"EM ACO CROMOVANADIO	SATA	UND	10	R\$	19,35	R\$ 193,46
5		CHAVE SOQUETEESTRIADO 11MM X 1/2"AÇO CROMO VANADIUM	SATA	UND	10	R\$	19,35	R\$ 193,46
6		CHAVE SOQUETEESTRIADO 12MM X 1/2"AÇO CROMO VANADIUM	SATA	UND	10	R\$	19,35	R\$ 193,46
7		CHAVE SOQUETEESTRIADO 13MM X 1/2"AÇO CROMO VANADIUM	SATA	UND	10	R\$	19,35	R\$ 193,46
8		CHAVE SOQUETEESTRIADO 14MM X 1/2"AÇO CROMO VANADIUM	SATA	UND	10	R\$	19,35	R\$ 193,46
9		CHAVE SOQUETEESTRIADO 15MM X 1/2"AÇO CROMO VANADIUM	SATA	UND	10	R\$	19,35	R\$ 193,46
10		CHAVE SOQUETEESTRIADO 16MM X 1/2"AÇO CROMO VANADIUM	SATA	UND	10	R\$	19,35	R\$ 193,46
11		CHAVE SOQUETEESTRIADO 17MM X 1/2"AÇO CROMO VANADIUM	SATA	UND	10	R\$	19,35	R\$ 193,46
12		CHAVE SOQUETEESTRIADO 18MM X 1/2"AÇO CROMO VANADIUM	SATA	UND	10	R\$	19,35	R\$ 193,46
13		CHAVE SOQUETEESTRIADO 19MM X 1/2"AÇO CROMO VANADIUM	SATA	UND	10	R\$	19,35	R\$ 193,46
14		CHAVE SOQUETEESTRIADO 20MM X 1/2"AÇO CROMOVANADIUM	SATA	UND	10	R\$	19,35	R\$ 193,46
15		CHAVE SOQUETEESTRIADO 22MM X 1/2"AÇO CROMO VANADIUM	SATA	UND	10	R\$	19,35	R\$ 193,46
16		CHAVE SOQUETEESTRIADO 24MM X 1/2"AÇO CROMO VANADIUM	SATA	UND	10	R\$	20,72	R\$ 207,23
17		CHAVE SOQUETE DE IMPACTO 24mm X 1/2",ALONGADA, SEXTAVADAE, REFORCADA	SATA	UND	15	R\$	61,83	R\$ 927,44
18		SOQUETE ESTRIADO 3/427MM	SATA	UND	32	R\$	49,27	R\$ 1.576,51
19		SOQUETE 10MM X 1/2" -SEXTAVADO	SATA	UND	15	R\$	29,24	R\$ 438,60
20		CHAVE FIXA 25 X 28MMEM ACO CROMOVANADIO	GEDORE	UND	20	R\$	51,05	R\$ 1.021,02
21		CHAVE BIELA TIPO L Nº11 PARA PORCAS E PARAFUSOS SEXTAVADOSEM ACO CROMOVANADIUM	GEDORE RED	UND	10	R\$	30,55	R\$ 305,49
22		CHAVE BIELA TIPO L Nº12 PARA PORCAS EPARAFUSOS SEXTAVADOSEM ACO CROMOVANADIUM	GEDORE RED	UND	10	R\$	31,72	R\$ 317,22
23		CHAVE BIELA TIPO L Nº13 PARA PORCAS EPARAFUSOS SEXTAVADOSEM ACO CROMOVANADIUM	GEDORE RED	UND	10	R\$	32,50	R\$ 325,04
24		CHAVE BIELA TIPO "L"15MM EM AÇO CROMOVANADIUM	GEDORE RED	UND	10	R\$	34,77	R\$ 347,65
25		CHAVE BIELA TIPO "L"18MM - EM AÇO CROMOVANADIUM	GEDORE RED	UND	10	R\$	40,44	R\$ 404,43
26		CHAVE CANHAO 6MM EM AÇO CROMOVANADIUM - C/SEXTAVADO INTERNO E CABO EM POLIPROPILENO	SATA	UND	10	R\$	19,50	R\$ 194,99
27		CHAVE CANHAO 7MMEM AÇO CROMOVANADIUM - C/SEXTAVADO INTERNO ECABO EMPOLIPROPILENO(GEDORE	SATA	UND	10	R\$	19,11	R\$ 191,08
28		CHAVE CANHAO 8MMEM AÇO CROMOVANADIUM - C/SEXTAVADO INTERNO ECABO EMPOLIPROPILENO	SATA	UND	10	R\$	19,24	R\$ 192,44
29		CHAVE CANHAO 9MMEM AÇO CROMOVANADIUM - C/SEXTAVADO INTERNO ECABO EMPOLIPROPILENO	SATA	UND	10	R\$	21,05	R\$ 210,46
30		CHAVE CANHAO 11MMEM AÇO CROMOVANADIUM - C/SEXTAVADO INTERNO ECABO EMPOLIPROPILENO	SATA	UND	10	R\$	23,53	R\$ 235,28
31		CHAVE CANHAO 12MMEM AÇO CROMOVANADIUM - C/SEXTAVADO INTERNO ECABO EMPOLIPROPILENO	SATA	UND	12	R\$	23,41	R\$ 280,91
32		CABO DE FORCA DE 1/2" -EM AÇO CROMOVANADIUM	SATA	UND	10	R\$	54,60	R\$ 546,04
33		CHAVE "L" 19MM	GEDORE RED	UND	10	R\$	37,72	R\$ 377,23
34		CHAVE "L" 17MM EMACO CROMO VANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	39,30	R\$ 393,04

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL
35		CHAVE ALLEN 7 EM ACOCROMO VANADIO	SATA	UND	10	R\$	7,85	R\$ 78,54
36		CHAVE ALLEN 3 MM EMACO CROMO VANADIO	SATA	UND	10	R\$	3,83	R\$ 38,25
37		CHAVE ALLEN 5 MM EMACO CROMO VANADIO	SATA	UND	10	R\$	4,06	R\$ 40,63
38		CHAVE ALLEN 8 MM EMACO CROMO VANADIO	SATA	UND	10	R\$	7,04	R\$ 70,38
39		CHAVE ALLEN 4 mm EMACO CROMO VANADIO	SATA	UND	5	R\$	3,21	R\$ 16,07
40		CHAVE COMBINADA DE6MM -EM AÇO CROMOVANADIUM	GEDORE RED	UND	2	R\$	12,43	R\$ 24,85
41		CHAVE COMBINADA DE7MM - EM AÇO CROMOVANADIUM	GEDORE RED	UND	10	R\$	13,29	R\$ 132,94
42		CHAVE COMBINADA 18MM EM AÇO CROMOVANADIUM	GEDORE RED	UND	10	R\$	24,38	R\$ 243,78
43		CHAVE "L" 16MM EMACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	33,49	R\$ 334,90
44		CHAVE "L" 14MM EMACO CROMO VANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	30,04	R\$ 300,39
45		CHAVE "L" 10MM EMACO CROMO VANADIO	MAYLE	UND	10	R\$	29,77	R\$ 297,67
46		CHAVE COMBINADA 9mm EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	13,21	R\$ 198,14
47		CHAVE COMBINADA13MM EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	13	R\$	16,46	R\$ 213,93
48		CHAVE COMBINADA 14mm EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	17,85	R\$ 267,75
49		CHAVE COMBINADA 16mm EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	21,17	R\$ 317,48
50		CHAVE COMBINADA17MM EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	22,88	R\$ 343,23
51		CHAVE COMBINADA27MM EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	39,13	R\$ 391,34
52		CHAVE COMBINADA 12mm EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	15,37	R\$ 230,52
53		CHAVE COMBINADA30mm EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	72,15	R\$ 721,48
54		CHAVE COMBINADA19MM EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	25,48	R\$ 382,25
55		CHAVE COMBINADA 8mm EM ACO CROMOVANADIO	SATA	UND	15	R\$	15,30	R\$ 229,50
56		CHAVE COMBINADA10MM EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	13,99	R\$ 209,87
57		CHAVE COMBINADA11MM EM AÇO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	14,79	R\$ 221,85
58		CHAVE COMBINADA 3/8"EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	14,93	R\$ 149,26
59		CHAVE COMBINADA15MM EM ACO CROMOVANADIO	SATA	UND	10	R\$	21,08	R\$ 210,80
60		CHAVE COMBINADA24MM AÇO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	40,49	R\$ 404,94
61		CHAVE FIXA 6 x 7MM EMACO CROMO VANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	14,37	R\$ 215,48
62		CHAVE FIXA 8X9MM EMACO CROMO VANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	14,71	R\$ 220,58
63		CHAVE FIXA 10 x 11MMEM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	14,94	R\$ 224,15
64		CHAVE FIXA 12 X13MMEM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	16,46	R\$ 246,84
65		CHAVE FIXA 14 X15MMACO CROMO VANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	18,41	R\$ 276,17
66		CHAVE FIXA 18 X 19MMEM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	26,06	R\$ 390,92
67		CHAVE FREZADA 27 X 32MM - EM AÇO CROMOVANADIUM	GEDORE RED	UND	15	R\$	76,30	R\$ 1.144,44
68		CHAVE FREZADA 12 x13mm	SATA	UND	10	R\$	22,98	R\$ 229,84
69		CHAVE FREZADA 14 x15mm	GEDORE RED	UND	10	R\$	28,80	R\$ 287,98
70		CHAVE FREZADA16X17MM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	32,40	R\$ 324,02
71		CHAVE FREZADA10X11MM EM ACOCROMO VANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	20,98	R\$ 314,67
72		CHAVE FREZADA18X19MM EM ACOCROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	15	R\$	32,16	R\$ 482,46
73		CHAVE FREZADA21X23MM EM ACOCROMO VANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	58,75	R\$ 587,52
74		CHAVE FREZADA 8 X9MM EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	20,55	R\$ 205,53
75		CHAVE FREZADA 6 X 7 EMACO CROMO VANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	17,88	R\$ 178,84
76		CHAVE FREZADA 20 X22MM EM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	41,04	R\$ 410,38
77		CHAVE FREZADA 24 X26MM EM ACO CROMOVANADIO	MAYLE	UND	10	R\$	45,19	R\$ 451,86
78		EXTENSAO 1/2 LONGAPARA CATRACA	BELZER	UND	10	R\$	44,76	R\$ 447,61
79		EXTENSAO 1/2 CURTAPARA CATRACA	BELZER	UND	10	R\$	25,48	R\$ 254,83
80		CHAVE FIXA 20 X 22MMEM ACO CROMOVANADIO	MAYLE	UND	15	R\$	18,85	R\$ 282,80
81		CHAVE FIXA 21 X 23MMEM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	36,36	R\$ 363,63

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID.	QTD	VALOR UNITÁRIO		VALOR TOTAL	
82		CHAVE FIXA 24 X 26MMEM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	38,06	R\$	380,63
83		CHAVE FIXA 27 X 32MMEM ACO CROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	52,62	R\$	526,15
84		CHAVE DE FENDA DE 1/8X 5" - HASTE NIQUELADA,CABO EMPOLIPROPILENO EM ACOCROMO VANADIO	SATA	UND	5	R\$	7,48	R\$	37,40
85		CHAVE DE FENDA DE 1/4X 8" - HASTE NIQUELADA,CABO EM POLPROPILENOEM ACO CROMOVANADIO	SATA	UND	10	R\$	12,09	R\$	120,87
86		CHAVE DE FENDA 5/16 X10" HASTE NIQUELADA,CABO EMPOLIPROPILENO EM ACOCROMO VANADIO	SATA	UND	10	R\$	19,84	R\$	198,39
87		CHAVE DE FENDACRUZADA PHILIPS 3/16 X6" HASTE NIQUELADA,CABO EMPOLIPROPILENO EM ACOCROMOVANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	10,95	R\$	109,48
88		CHAVE DE FENDACRUZADA PHILIPS 1/8 X5" - HASTE NIQUELADA,CABO EMPOLIPROPILENO EM ACOCROMO VANADIO	SATA	UND	5	R\$	9,57	R\$	47,86
89		CHAVE DE FENDACRUZADA PHILIPS 1/4 X8" HASTE NIQUELADA,CABO EMPOLIPROPILENO EM ACOCROMO VANADIO	SATA	UND	10	R\$	15,67	R\$	156,74
90		CHAVE DE FENDA 3/8 X12" HASTE NIQUELADA,CABO EMPOLIPROPILENO EM ACOCROMO VANADIO	SATA	UND	10	R\$	25,53	R\$	255,34
91		CHAVE DE FENDA 3/16 X6. EM ACO CROMOVANADIO	SATA	UND	10	R\$	9,38	R\$	93,84
92		JOGO DE CHAVE L PERFILTORK LONGAS SATA-BELZER T10 A T50	SATA	UND	8	R\$	106,64	R\$	853,13
93		ALICATE DE PRESSÃO MORDENTE FORJADO EMAÇO CROMO VANADIO	BELZER	UND	10	R\$	80,75	R\$	807,50
94		ALICATE DE CORTEDIAGONAL 6 1/2MODELO SUECO	GEDORE RED	UND	6	R\$	41,12	R\$	246,74
95		ALICATE UNIVERSAL DE 8"CABO ISOLADO	BELZER	UND	12	R\$	57,58	R\$	690,95
96		ALICATE UNIVERSAL8280-8 FORJADO EM AÇOCROMO VANADIO	GEDORE RED	UND	10	R\$	64,69	R\$	646,85
97		CATRACA REVERSIVEL 1/2EM AÇO CROMOVANADIUM	BELZER	UND	10	R\$	130,19	R\$	1.301,86
98		CAIXA P/ FERRAMENTA50CM TIPO SANFONADA -5 COMPARTIMENTOS	TRAMONTINA	UND	15	R\$	150,40	R\$	2.255,99
99		MORSA PROFISSIONAL Nº8	SOMAR	UND	3	R\$	503,86	R\$	1.511,59
100		TRENA DE 5 METROSCOM TRAVA	STARRET	UND	20	R\$	25,14	R\$	502,86
101		ARCO DE SERRA MANUALAJUSTÁVEL ATÉ 12",ESTRUTURA EM METAL	STARRET	UND	6	R\$	48,79	R\$	292,74
102		ALICATE PARA ANEIS EXTERNO	SATA	UND	32	R\$	61,61	R\$	1.971,46
103		ALICATE PARA ANEIS EXTERNO	SATA	UND	32	R\$	61,61	R\$	1.971,46
104		ALICATE PARA ANEIS INTERNO	SATA	UND	32	R\$	61,61	R\$	1.971,46
105		ALICATE PARA ANEIS INTERNO	SATA	UND	32	R\$	61,61	R\$	1.971,46
106		BATERIA LITHIUM 3V CR2032	ELGIN	UND	300	R\$	2,11	R\$	632,40
107	0		0	0	0			R\$	-

VALOR TOTAL:	R\$ 46.253,89
--------------	---------------

Obs. Orçamento válido por 30 dias

Goiânia, 17 de abril de 2024

Alisson Nascimento Reis
CPF.: 030.029.666-57
(62) 98114-5229 / 3595-3972



Cliente:

End. Faturamento:

Bairro:

Cidade:

CNPJ:

Contato:

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO SA

RUA PATRIARCA, 299

VILA REGINA

GOIANIA

002392459000103

CEP:

UF:

Telefone:

74453610

GO

62 22971333

Nº Pedido:

Data de Criação:

Operação:

Cond. Pagto.:

Ordem Compra:

Data Validade:

End. Entrega:

121411603027331

14/05/2024

VDA CONSUMO -

28DD

18/05/2024

RUA PATRIARCA, 299

VILA REGINA, GOIANIA, GO, 74453610

Representante:

Telefone:

Email:

Unidade de Faturamento:

CNPJ:

End. Unid. Faturamento:

GABRIEL GONCALVES

NAO INFORMADO

gabriel.ribeiro@fg.com.br

014 FG - ITAJAI

92664028002519

ROD JORGE LACERDA,

835, GALPAO11

ITAJAI SC

Linha	Produto	Classif. Fiscal	UM	Qtd.Solic.	Preço	%IPI	Valor IPI	% ICMS	ICMS	% ST	ST	ST ANT.	Total dos Produtos
1	6767958 SOQUETE 1/2"X 7MM SEXT. 19-7MM 015002 GEDORE	82042000	PC	20	14.24	0.00	0.00	7.00%	19.94	0.00	0.00	0.00	284.80
2	7932421 SOQUETE 1/2"X 25MM ESTR. CV. D19-25 015121 GEDORE	82042000	PC	20	25.35	0.00	0.00	7.00%	35.49	0.00	0.00	0.00	507.00
3	7816391 SOQUETE 3/4"X 30MM SEXT. 32-30MM 017407 GEDORE	82042000	PC	20	38.90	0.00	0.00	7.00%	54.46	0.00	0.00	0.00	778.00
4	7816405 SOQUETE 3/4"X 32MM SEXT. 32-32MM 017408 GEDORE	82042000	PC	20	39.70	0.00	0.00	7.00%	55.58	0.00	0.00	0.00	794.00
5	8191379 SOQUETE 3/4"X 27MM SEXT. 32-27MM 017405 GEDORE	82042000	PC	20	35.80	0.00	0.00	7.00%	50.12	0.00	0.00	0.00	716.00
6	7869013 SOQUETE (FH) 3/8"X1/2" SEXT.30-1/2" 014055 GEDORE	82042000	PC	20	15.30	0.00	0.00	7.00%	21.42	0.00	0.00	0.00	306.00
7	7142277 SOQUETE HEXALOBULAR 1/2"- T-30 INTRNO ITX19 024740 GEDORE	82079000	PC	10	31.60	0.00	0.00	7.00%	22.12	0.00	0.00	0.00	316.00
8	7128550 SOQUETE HEXALOBULAR 1/2"- T-40 INTRNO ITX19 024750 GEDORE	82079000	PC	10	31.60	0.00	0.00	7.00%	22.12	0.00	0.00	0.00	316.00
9	1122813 SOQUETE HEXALOBULAR 1/2"- T-50 INTERNO TX R62452110 3300397 GEDORE RED	82079000.I	PC	10	21.70	0.00	0.00	4.00%	8.68	0.00	0.00	0.00	217.00
10	1030572 SOQUETE 1/2"X 8MM ESTR. CV. D19-8 015099 GEDORE	82042000	PC	10	15.15	0.00	0.00	7.00%	10.61	0.00	0.00	0.00	151.50
11	6767982 SOQUETE 1/2"X 10MM ESTR. CV. D19-10 015101 GEDORE	82042000	PC	10	15.80	0.00	0.00	7.00%	11.06	0.00	0.00	0.00	158.00
12	6768024 SOQUETE 1/2"X 11MM ESTR. CV. D19-11 015102 GEDORE	82042000	PC	10	16.00	0.00	0.00	7.00%	11.20	0.00	0.00	0.00	160.00
13	6768067 SOQUETE 1/2"X 12MM ESTR. CV. D19-12 015103 GEDORE	82042000	PC	10	16.00	0.00	0.00	7.00%	11.20	0.00	0.00	0.00	160.00
14	6768113 SOQUETE 1/2"X 13MM ESTR. D19-13MM 015104 GEDORE	82042000	PC	10	16.00	0.00	0.00	7.00%	11.20	0.00	0.00	0.00	160.00
15	6768164 SOQUETE 1/2"X 14MM ESTR. D19-14MM 015105 GEDORE	82042000	PC	10	16.00	0.00	0.00	7.00%	11.20	0.00	0.00	0.00	160.00
16	6768229 SOQUETE 1/2"X 15MM ESTR. D19-15MM 015106 GEDORE	82042000	PC	10	16.00	0.00	0.00	7.00%	11.20	0.00	0.00	0.00	160.00
17	6768270 SOQUETE 1/2"X 16MM ESTR. CV. D19-16 015107 GEDORE	82042000	PC	10	16.00	0.00	0.00	7.00%	11.20	0.00	0.00	0.00	160.00
18	6768326 SOQUETE 1/2"X 17MM ESTR. CV. D19-17 015108 GEDORE	82042000	PC	10	16.00	0.00	0.00	7.00%	11.20	0.00	0.00	0.00	160.00
19	6768377 SOQUETE 1/2"X 18MM ESTR. CV. D19-18 015109 GEDORE	82042000	PC	10	16.00	0.00	0.00	7.00%	11.20	0.00	0.00	0.00	160.00
20	6768474 SOQUETE 1/2"X 20MM ESTR. CV. D19-20 015111 GEDORE	82042000	PC	10	17.80	0.00	0.00	7.00%	12.46	0.00	0.00	0.00	178.00
21	6777686 SOQUETE 1/2"X 22MM ESTR. CV. D19-22 015113 GEDORE	82042000	PC	10	19.50	0.00	0.00	7.00%	13.65	0.00	0.00	0.00	195.00
22	6777783 SOQUETE 1/2"X 24MM ESTR. CV. D19-24 015115 GEDORE	82042000	PC	10	21.50	0.00	0.00	7.00%	15.05	0.00	0.00	0.00	215.00
23	6777856 SOQUETE 1/2"X 26MM ESTR. CV. D19-26 015116 GEDORE	82042000	PC	15	26.00	0.00	0.00	7.00%	27.30	0.00	0.00	0.00	390.00
24	6777945 SOQUETE 1/2"X 28MM ESTR. CV. D19-28 015118 GEDORE	82042000	PC	10	27.50	0.00	0.00	7.00%	19.25	0.00	0.00	0.00	275.00
25	6883567 SOQUETE 1/2"X 24MM SEXT. IMP.LONGO K19L-24MM 0191119 GEDORE.	82042000	PC	15	104.90	0.00	0.00	7.00%	110.15	0.00	0.00	0.00	1.573.50
26	6779964 SOQUETE 3/4"X 27MM ESTR. D32-27MM UNIT DRIVE 017005 GEDORE	82042000	PC	32	35.90	0.00	0.00	7.00%	80.42	0.00	0.00	0.00	1.148.80
27	6768016 SOQUETE 1/2"X 10MM SEXT. 19-10MM 015005 GEDORE	82042000	PC	15	15.50	0.00	0.00	7.00%	16.28	0.00	0.00	0.00	232.50
28	6558968 CHAVE FIXA 25X28MM CV. 6-25X28 004517 GEDORE	82041100	PC	20	38.90	0.00	0.00	7.00%	54.46	0.00	0.00	0.00	778.00
29	6544339 CHAVE ESTRELA MEIA LUA 15X17MM CV. 304-15X17 STARTER 006003 GEDORE	82041100	PC	20	42.50	0.00	0.00	7.00%	59.50	0.00	0.00	0.00	850.00
30	6759823 CHAVE BIELA 11MM CV. 25B-11 025002 GEDORE	82041100	PC	10	26.50	0.00	0.00	7.00%	18.55	0.00	0.00	0.00	265.00
31	6759866 CHAVE BIELA 12MM CV. 25B-12 025003 GEDORE	82041100	PC	10	27.50	0.00	0.00	7.00%	19.25	0.00	0.00	0.00	275.00
32	6759874 CHAVE BIELA 13MM CV. 25B-13 025004 GEDORE	82041100	PC	10	27.50	0.00	0.00	7.00%	19.25	0.00	0.00	0.00	275.00
33	6759955 CHAVE BIELA 15MM CV. 25B-15 025006 GEDORE	82041100	PC	10	34.30	0.00	0.00	7.00%	24.01	0.00	0.00	0.00	343.00
34	6760015 CHAVE BIELA 18MM CV. 25B-18 025009 GEDORE	82041100	PC	10	36.00	0.00	0.00	7.00%	25.20	0.00	0.00	0.00	360.00
35	1128038 CHAVE CANHAO 7MM CV. LONGA 33-7 027050 (VER COD. 6733727) GEDORE	82041100	PC	10	18.80	0.00	0.00	7.00%	13.16	0.00	0.00	0.00	188.00

Linha	Produto	Descrição		Classif. Fiscal	UM	Qtd.Solic.	Preço	%IPI	Valor IPI	% ICMS	ICMS	% ST	ST	ST ANT.	Total dos Produtos
36	6733808	CHAVE CANHAO 11MM CV. LONGA 33-11	027090 (VER COD. 1132448) GEDORE	82041100	PC	10	23.50	0,00	0,00	7,00%	16,45	0,00	0,00	0,00	235,00
37	1158679	CHAVE CANHAO 8MM CV. LONGA R38490824	3369977 GEDORE RED	82041100.I	PC	10	14.75	0,00	0,00	4,00%	5,90	0,00	0,00	0,00	147,50
38	6733760	CHAVE CANHAO 9MM CV. LONGA 33-9	027070 (VER COD. 1138147) GEDORE	82041100	PC	10	21.70	0,00	0,00	7,00%	15,19	0,00	0,00	0,00	217,00
39	1157292	CHAVE CANHAO 12MM CV. LONGA 33-12	027100 (VER COD. 6733859) GEDORE	82041100	PC	12	25.50	0,00	0,00	7,00%	21,42	0,00	0,00	0,00	306,00
40	1122784	CABO P/SOQ. 1/2"X10" TP. T CV. R65200049	3300408 GEDORE RED	82079000.I	PC	10	44.50	0,00	0,00	4,00%	17,80	0,00	0,00	0,00	445,00

Observação:

DEVOLUCAO SOMENTE COM AUT DO VENDEDOR.

Tipo de Frete:	CIF TOTAL	Frete:	619,22	Peso Bruto:	94,62	Total Bruto:	14.716,60	Peso Liq.:	94,62	Total dos Produtos:	14.716,60
Transportador:	ATUAL CARGAS-Rodoviário-Normal			ICMS:	1.005,90	ICMS ST:	0,00	IPI:	0,00	ST ANT:	0,00
Redespacho:										Total Pedido:	14.716,60

LIBERAÇÃO DO CRÉDITO MEDIANTE APROVAÇÃO DO CADASTRO.
MERCADORIA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE.
(*) PREÇOS PROMOCIONAIS C/ VALIDADE POR PRAZO LIMITADO.
PREÇOS COTADOS EM REAIS.
R - REDUÇÃO DE BASE DE CÁLCULO INTERNA OU INTERESTADUAL
C - CANCELAMENTO DE OPERAÇÃO
S - SUBSTITUIÇÃO TRIBUTÁRIA INTERNA
GNRE - GUIA NACIONAL DE RECOLHIMENTOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Os Dados Pessoais fornecidos poderão ser utilizados, armazenados pela Ferramentas Gerais e por empresas do mesmo grupo econômico e compartilhados com terceiros para o seu atendimento, efetivação da compra, entrega, faturamento e obrigações decorrentes, envio de promoções e novidades e análise de crédito, este último, quando solicitado. Caso tenha alguma dúvida ou queira falar sobre os seus Dados Pessoais, pedimos a gentileza de entrar em contato com o nosso Encarregado de Dados pelo e-mail privacidade@ovd.com.br



**FERRAMENTAS
GERAIS**

Cliente:

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO SA

End. Faturamento:

RUA PATRIARCA, 299

Bairro:

VILA REGINA

CEP:

74453610

Cidade:

GOIANIA

UF:

GO

CNPJ:

002392459000103

Telefone:

62 22971333

Contato:

Nº Pedido:

Data de Cri

Operação:

Cond. Pagt

Ordem Cor

Data Valida

End. Entre

Linha	Produto	Descrição	Classif. Fiscal	UM	Qt
1	6760040	CHAVE BIELA 19MM CV. 25B -19 025010 GEDORE	82041100	PC	
2	6760007	CHAVE BIELA 17MM CV. 25B-17 025008 GEDORE	82041100	PC	
3	6733115	CHAVE ALLEN 7,0MM LONGA 42L-7MM 012208 GEDORE	82054000	PC	
4	7078471	CHAVE ALLEN 3,0MM CURTA 42-3MM 012004 GEDORE	82054000	PC	
5	7236328	CHAVE ALLEN 5,0MM CURTA 42-5MM 012006 GEDORE	82054000	PC	
6	7237766	CHAVE ALLEN 8,0MM CURTA 42M-8MM 012009 GEDORE	82054000	PC	
7	7229151	CHAVE ALLEN 4,0MM CURTA 42- 4MM 012005 GEDORE	82054000	PC	
8	6736653	CHAVE COMB. 6MM CV. 1B 6MM 002501 GEDORE	82041100	PC	
9	6736661	CHAVE COMB. 7MM CV. 1B 7MM 002502 GEDORE	82041100	PC	
10	6736939	CHAVE COMB. 18MM CV. 1B 18MM 002513 GEDORE.	82041100	PC	
11	6832580	CHAVE COMB. 9MM CV. 1B 9MM 002504 GEDORE	82041100	PC	

Linha	Produto	Descrição		Classif. Fiscal	UM	Qt
37	1173698	CHAVE ESTRELA 27X32MM CV. R01182732 3365192 (VER COD. 1104228) GEDORE RED		82041100	PC	
38	1105475	CHAVE ESTRELA 14X15MM CV. R01181415 3301800 (VER COD. 1173690) GEDORE RED		82041100.I	PC	
39	1105476	CHAVE ESTRELA 16X17MM CV. R01181617 3301801 (VER COD. 1173691) GEDORE RED		82041100.I	PC	
40	1173688	CHAVE ESTRELA 10X11MM CV. R01181011 3365182 GEDORE RED		82041100	PC	
41	7909918	CHAVE ESTRELA 10X11MM CV. 44630103 TRAMONTINA PRO		82041100	PC	
42	7909985	CHAVE ESTRELA 18X19MM CV. 44630107 TRAMONTINA PRO		82041100	PC	

Observação:

DEVOLUCAO SOMENTE COM AUT DO VENDEDOR.

Tipo de Frete:	CIF TOTAL	Frete:	382,03	Peso Bruto:	70,73	Total Bruto:
Transportador:	ATUAL CARGAS-Rodoviário-Normal			ICMS:	619,81	ICMS ST:
Redespacho:						

LIBERAÇÃO DO CRÉDITO MEDIANTE APROVAÇÃO DO CADASTRO.
MERCADORIA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE.
(*) PREÇOS PROMOCIONAIS C/ VALIDADE POR PRAZO LIMITADO.
PREÇOS COTADOS EM REAIS.
R - REDUÇÃO DE BASE DE CALCULO INTERNA OU INTERESTADUAL
D - DIFERIMENTO
S - SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA INTERNA
GNRE - GUIA NACIONAL DE RECOLHIMENTOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Os Dados Pessoais fornecidos poderão ser utilizados, armazenados pela Ferramentas Gerais e por empresas do mesmo grupo econômico e compartilhados com terceiros para o seu último, quando solicitado. Caso tenha alguma dúvida ou queira falar sobre os seus Dados Pessoais, pedimos a gentileza de entrar em contato com o nosso Encarregado de Dados:



**FERRAMENTAS
GERAIS**

Cliente:

METROBUS TRANSPORTE COLETIVO SA

End. Faturamento:

RUA PATRIARCA, 299

Bairro:

VILA REGINA

CEP:

74453610

Cidade:

GOIANIA

UF:

GO

CNPJ:

002392459000103

Telefone:

62 22971333

Contato:

Nº Pedido:
Data de Cri
Operação:
Cond. Pagt
Ordem Cor
Data Valida
End. Entre

Linha	Produto	Descrição	Classif. Fiscal	UM	Qt
1	6550851	CHAVE ESTRELA 21X23MM CV. 2-21X23 003511 GEDORE	82041100	PC	
2	6550606	CHAVE ESTRELA 8X 9MM CV. 2-8X9 003502 GEDORE	82041100	PC	
3	7909896	CHAVE ESTRELA 6X 7MM CV. 44630101 TRAMONTINA PRO	82041100	PC	
4	1105478	CHAVE ESTRELA 20X22MM CV. R01182022 3301804 (VER COD. 1173694) GEDORE RED	82041100.I	PC	
5	6550886	CHAVE ESTRELA 24X26MM CV. 2-24X26 003512 GEDORE	82041100	PC	
6	1173696	CHAVE ESTRELA 24X26MM CV. R01182426 3365190 (VER COD. 1099843) GEDORE RED	82041100	PC	
7	1105503	CHAVE FIXA 20X22MM CV. R05122022 3301074 (VER COD. 1173731) GEDORE RED	82041100.I	PC	
8	1125444	L-CHAVE FIXA 21X23MM CV. 300031B (VER COD. 1182700) BELZER.	82041100.I	PC	
9	1125445	CHAVE FIXA 24X26MM CV. 300034B BELZER	82041100.I	PC	
10	7909799	CHAVE FIXA 24X26MM CV. 44610110 TRAMONTINA PRO	82041100	PC	

Linha	Produto	Descrição		Classif. Fiscal	UM	Qt
34	6795030	ALICATE P/ANEIS EXT. 7" RETO 8000/A2 029250 GEDORE		82032010	PC	
35	6794998	ALICATE P/ANEIS EXT. 7" CURVO 90° 8000-A21 029260 GEDORE		82032010	PC	
36	6795170	ALICATE P/ANEIS INT. 7" CURVO 90° 8000/J21 029280 GEDORE		82032010	PC	
37	6795226	ALICATE P/ANEIS INT. 7" RETO 8000/J2 029270 GEDORE		82032010	PC	
38	1063013	ALICATE CRIMPADOR P/ TERMINAIS ISOLADOS 8155 091960 (VER COD. 1124201) GEDORE		82032010.I	PC	
39	6808263	MANDRIL 13L 1/2X20 LEVE 1,5-13,0MM C/CH.S2 525947/1322223 6675322223 ROHM		84661000.I	PC	
40	1137097	MANDRIL 10L 3/8X24 LEVE 1,0-10,0MM C/CH.S2A 1322220 6675322220 ROHM		84661000.I	PC	
41	1074749	MANDRIL 10M 3/8X 24 MEDIO 1,5-10,0MM C/CH. DW22E DEWALT		84661000.I	PC	
42	1080283	BATERIA LITHIUM 3V CR2032 ELE000000082193 ELGIN		85065010	PC	

Observação: DEVOLUCAO SOMENTE COM AUT DO VENDEDOR.

Tipo de Frete:	CIF TOTAL	Frete:	1.246,59	Peso Bruto:	196,07	Total Bruto:
Transportador:	ATUAL CARGAS-Rodoviário-Normal			ICMS:	1.696,88	ICMS ST:
Redespacho:						

LIBERAÇÃO DO CRÉDITO MEDIANTE APROVAÇÃO DO CADASTRO.
MERCADORIA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE.
(*) PREÇOS PROMOCIONAIS C/ VALIDADE POR PRAZO LIMITADO.
PREÇOS COTADOS EM REAIS.
R - REDUÇÃO DE BASE DE CALCULO INTERNA OU INTERESTADUAL
D - DIFERIMENTO
S - SUBSTITUIÇÃO TRIBUTARIA INTERNA
GNRE - GUIA NACIONAL DE RECOLHIMENTOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Os Dados Pessoais fornecidos poderão ser utilizados, armazenados pela Ferramentas Gerais e por empresas do mesmo grupo econômico e compartilhados com terceiros para o último, quando solicitado. Caso tenha alguma dúvida ou queira falar sobre os seus Dados Pessoais, pedimos a gentileza de entrar em contrato com o nosso Encarregado de Dados.



FERRAMENTAS GERAIS

Cliente:	METROBUS TRANSPORTE COLETIVO SA	Nº Pedido:	
End. Faturamento:	RUA PATRIARCA, 299	Data de Cri	
Bairro:	VILA REGINA	Operação:	74453610
Cidade:	GOIANIA	Cond. Pagt	GO
CNPJ:	002392459000103	Ordem Cor	62 22971333
Contato:		Data Valida	
		End. Entre	

Linha	Produto	Descrição	Classif. Fiscal	UM	Qt
1	7255705	PORTA ELETRODO 600A MOD.C-600 010062410 CARBOGRAFITE	85159000	PC	
2	1019860	ELETRODO AC.E6013-OK4600 2,50MM VERSATIL,ACAB. 5 KG 0302568 ESAB	83111000	KG	
3	1019860	ELETRODO AC.E6013-OK4600 2,50MM VERSATIL,ACAB. 5 KG 0302568 ESAB	83111000	KG	
4	7174810	ELETRODO AC.E6013-OK4600 3,25MM VERSATIL,ACAB.20KG 0300076 ESAB	83111000	KG	
5	1032303	ELETRODO AC.E6013-OK SERRALHEIRO 4,00MM VERSATIL,ACAB. 5KG 301724 ESAB	83111000	KG	
6	6484506	SOLDA VARETA LATAO S/REV. 2,4MM P/OXI-ACETILENO W.I.LT 2,40 WELD	74082100	KG	
7	1082371	SOLDA VARETA FERRO COBREADO 2,40MM P/OXI-ACETILENO FB240100005 WELD INOX	72173090	KG	
8	1094182	EXTENSAO P/SOLDA ACE 201 N.04 P/MACARICO 7459201040 VONDER	84689010	PC	
9	1094183	EXTENSAO P/SOLDA ACE 201 N.06 P/MACARICO 7459201060 VONDER	84689010	PC	
10	6558682	CHAVE FIXA 12X13MM CV. 004505 GEDORE	82041100	PC	

Linha	Produto	Descrição		Classif. Fiscal	UM	Qt
32	1010463	MANG. BOR. VARIFLEX 300 5/16" 300LBS PRETA 20414480 CONTINENTAL		40093100.I	M	
33	7726775	ESGUICHO P/LAVAG.BICO REG.ALUM. 100MM ROS.1/2BSP RF-30 344010015 R.F.		84242000	PC	
34	1092641	PULVERIZADOR PL111 S/CAN.CORP.ALUM. 6220000011 VONDER		84242000.I	PC	
35	7245114	ESPATULA PLAST.P/MASSA CORRIDA 152/2 152/2 ATLAS		39269090	PC	
36	1086389	DISCO COR. 115X1,6X22 CLASSIC P/ACO USO GERAL 66253371671 NORTON		68042211	PC	
37	1155944	GRAXEIRA CURVA 5/16UNF 45G 24 FIOS EMB.C/10 PCS 5128516045 VONDER (SUBSTITUTO 1127164)		84879000.I	CJ	
38	6435858	SERRA COPO 22MM-7/8" AR.BIMET. FAST CUT C/DENTES CONSTANTES FCH0078-G STARRETT		82029990	PC	
39	6435963	SERRA COPO 38MM-1.1/2" AR.BIMET. FAST CUT C/DENTES CONSTANTES FCH0112-G STARRETT		82029990	PC	
40	1149722	LIMA CHATA MURCA 8 C/CABO ENCARTELADA 03632BC NICHOLSON" (SUBSTITUTO 7613342)		82031010	PC	
41	1101125	LIMA TRIANGULAR MURCA 8" S/CABO 4310210803 VONDER		82031010.I	PC	
42	1005916	SERRA MAN.AR.12X1/2 24D BS1224 BIMETAL UNIQUE BS1224 STARRETT		82029100	PC	
43	7866232	DISCO DESB.114,3X6,4X22 BDA-640 P/ACO USO GERAL 66252842857 (VER COD. 1147524) NORTON		68042211	PC	
44	1137159	DISCO COR. 180X1,6X22,23 NOVO BNA-12 2T P/ACO E INOX LINHA AZUL 66252846559 (VER COD. 7866194) NORTON		68042211	PC	
45	1104504	DISCO COR. 177,8X3,0X22 CLASSIC P/ACO USO GERAL 66252842711 NORTON		68042211	PC	
46	6546099	DISCO COR. 406,4X4,7X25,4 AR-312 2T BNA25 69083167016 NORTON		68042211	PC	

Observação:	DEVOLUCAO SOMENTE COM AUT DO VENDEDOR.				
-------------	--	--	--	--	--

Tipo de Frete:	CIF TOTAL	Frete:	1.591,72	Peso Bruto:	430,50	Total Bruto:
Transportador:	ATUAL CARGAS-Rodoviário-Normal			ICMS:	2.296,79	ICMS ST:
Redespacho:						



GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIAS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 01.541.192/0001-06 Telefone...: (62) 3576-3031
AV. PIO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010 Insc.est...: 10.001.125-0

NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA

DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até: 04/06/2024

Cliente...: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A

CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03

Fantasia..

Endereço.: RUA PATRIARCA Nr. 299

Bairro...: VILA REGINA

Cidade...: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL

Obs.....

Ped.orig..

DAV.....: 16956
Emissão...: 20/05/2024 08:56
Insc.est...: 10.301.411-0
Código.....: 3355
Região.....: GERAL
Telefone...: 0062-3230-7513
Frete: FOB
Entrega...: 15 Dis
Validade: 15 Dias

P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Unitário	Total
0001	1,00	PC	00046353	211-5	SACA FILTRO CORRENTE (5")	GEDORE	190,00	190,00

Condição: BOLETO 01X (30DD)
19/06/2024 190,00
Tot qtde: 1,00
Turno...:
P. bruto: 0,00
P. líq...: 0,00
Cópia nr: 000001

Total produtos.....: 190,00
Valor frete (FOB)...: 0,00
Total desconto.....: 0,00
Valor despesas.....: 0,00
Sub-total.....: 190,00
Líquido pagar.....: 190,00

GOIÁVIA

GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CNPJ: 01.541.192/0001-06										Telefone...: (62) 3576-3031	
AV. PÍO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010										Insc.est...:10.001.125-0	
NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA											
DAV - ORÇAMENTO										DAV 16902	
Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até										Emissão.....: 08/05/2024 15:56	
Cliente...: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A										Insc.est...: 10.301.411-0	
CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03										Código3355	
Fantasia.: RUA PATRIARCA Nr. 299										Região..... GERAL	
Endereço.: VILA REGINA										Telefone...: 0062-3230-7513	
Cidade.....: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL										Frete: FOB	
Obs.....:										Entrega....: 15 DIAS	
Ped.orig.:										Validade...: 15 DIAS	
P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Un	á	rio	Total	
0001	8,00	PC	00018872	C1000	PORTA ELETRODO 600A	CARBOGRAFITE	1	0,00		800,00	
0002	10,00	PC	00004448	137-10	ALICATE PRESSAO 10" (PERFIL OVAL)	GEDORE		5,00		750,00	
0003	6,00	PC	00004197	8132-160IOX	ALICATE BICO MEIA CANA 6" (RETO)	GEDORE	1	0,00		660,00	
0004	12,00	PC	00004839	8280/200IOX	ALICATE UNIVERSAL 8" (ISOLADO)	GEDORE		5,00		900,00	
0005	10,00	PC	00004790	219022BBRD	ALICATE UNIVERSAL 8" (ISOLADO)	BELZER		5,00		750,00	
0006	10,00	PC	00009199	1993U-2	CATRACA 1/2" (ESPECIAL)	GEDORE	2	5,00		2.150,00	
0007	10,00	PC	00011185	25B-11	CH BIELA 11 MM	GEDORE		0,00		400,00	
0008	10,00	PC	00011193	25B-12	CH BIELA 12 MM	GEDORE		0,00		400,00	
0009	10,00	PC	00011207	25B-13	CH BIELA 13 MM	GEDORE		2,00		420,00	
0010	10,00	PC	00011223	25B-15	CH BIELA 15 MM	GEDORE		0,00		500,00	
0011	10,00	PC	00011258	25B-18	CH BIELA 18 MM	GEDORE		5,00		550,00	
0012	10,00	PC	00011541	252104BN	CH CANHAO 06 MM	BELZER		8,00		280,00	
0013	10,00	PC	00011568	252105BN	CH CANHAO 07 MM	BELZER		8,00		280,00	
0014	10,00	PC	00011584	252106BN	CH CANHAO 08 MM	BELZER		0,00		300,00	
0015	10,00	PC	00011649	252107BN	CH CANHAO 09 MM	BELZER		0,00		300,00	
0016	10,00	PC	00011681	252109BN	CH CANHAO 11 MM	BELZER		5,00		350,00	
0017	12,00	PC	00011703	252110BN	CH CANHAO 12 MM	BELZER		5,00		420,00	
0018	10,00	PC	00008567	1987	CABO DE FORÇA 1/2"	GEDORE		5,00		750,00	
0019	10,00	PC	00011266	25B-19	CH BIELA 19 MM	GEDORE		0,00		600,00	
0020	10,00	PC	00011240	25B-17	CH BIELA 17 MM	GEDORE		5,00		550,00	
0021	15,00	PC	00008753	550	CAIXA DE FERRAMENTAS 5 GAVETAS (50CM)	MARCON	1	0,00		2.250,00	
0022	10,00	PC	00009946	220003BR	CH ALLEN CURTA 06 MM	BELZER		8,00		80,00	
0023	10,00	PC	00009962	220004BR	CH ALLEN CURTA 07 MM	BELZER		8,00		80,00	
0024	10,00	PC	00009881	220017BR	CH ALLEN CURTA 03 MM	BELZER		5,00		50,00	
0025	10,00	PC	00009920	220002BR	CH ALLEN CURTA 05 MM	BELZER		8,00		80,00	
0026	10,00	PC	00009989	220005BR	CH ALLEN CURTA 08 MM	BELZER		9,00		90,00	
0027	5,00	PC	00009903	220001BR	CH ALLEN CURTA 04 MM	BELZER		6,00		30,00	
0028	2,00	PC	00013889	302001B	CH COMBINADA 06 MM	BELZER		8,00		36,00	
0029	10,00	PC	00013897	302002B	CH COMBINADA 07 MM	BELZER		0,00		200,00	
0030	10,00	PC	00014214	302505B	CH COMBINADA 1/2"	BELZER		0,00		200,00	
0031	10,00	PC	00014001	302015B	CH COMBINADA 18 MM	BELZER		5,00		450,00	
0032	10,00	PC	00011231	25B-16	CH BIELA 16 MM	GEDORE		3,00		530,00	
0033	10,00	PC	00011215	25B-14	CH BIELA 14 MM	GEDORE		8,00		480,00	
0034	10,00	PC	00011177	25B-10	CH BIELA 10 MM	GEDORE		0,00		400,00	

0035	15,00	PC	00013919	302004B	CH COMBINADA	09 MM	BELZER	25,00	375,00
0036	10,00	PC	00013951	302009B	CH COMBINADA	13 MM	BELZER	28,00	280,00
0037	15,00	PC	00013960	302011B	CH COMBINADA	14 MM	BELZER	30,00	450,00
0038	15,00	PC	00013986	302013B	CH COMBINADA	16 MM	BELZER	33,00	495,00
0039	15,00	PC	00013994	302014B	CH COMBINADA	17 MM	BELZER	38,00	570,00
0040	10,00	PC	00014095	302024B	CH COMBINADA	27 MM	BELZER	95,00	950,00
0041	15,00	PC	00013943	302007B	CH COMBINADA	12 MM	BELZER	28,00	420,00
0042	10,00	PC	00014117	302026B	CH COMBINADA	30 MM	BELZER	130,00	1.300,00
0043	15,00	PC	00014559	1B-19	CH COMBINADA	19 MM	GEDORE	45,00	675,00
0044	15,00	PC	00013900	302003B	CH COMBINADA	08 MM	BELZER	25,00	375,00
0045	15,00	PC	00013927	302005B	CH COMBINADA	10 MM	BELZER	28,00	420,00
0046	15,00	PC	00013935	302006B	CH COMBINADA	11 MM	BELZER	28,00	420,00
0047	15,00	PC	00014192	302503B	CH COMBINADA	3/8"	BELZER	28,00	420,00
0048	10,00	PC	00013978	302012B	CH COMBINADA	15 MM	BELZER	38,00	380,00
0049	10,00	PC	00014060	302021B	CH COMBINADA	24 MM	BELZER	65,00	650,00
0050	5,00	PC	00017710	214122BN	CH FENDA 1/8"	X 5"	BELZER	11,00	55,00
0051	10,00	PC	00017809	214111BN	CH FENDA 1/4"	X 8"	BELZER	17,00	170,00
0052	10,00	PC	00017914	214115BN	CH FENDA 5/16"	X 10"	BELZER	28,00	280,00
0053	10,00	PC	00435726	217107BN	CH PHILIPS 3/16"	X 6"	BELZER	15,00	150,00
0054	5,00	PC	00024007	217103BN	CH PHILIPS 1/8"	X 5"	BELZER	15,00	75,00
0055	10,00	PC	00020834	217111BN	CH PHILIPS 1/4"	X 8"	BELZER	20,00	200,00
0056	10,00	PC	00022942	ST61443	CH PHILIPS ISOLADA	5/16" X 10"	BELZER	30,00	300,00
0057	15,00	PC	00019550	300001B	CH FIXA 06 X 07 MM		BELZER	20,00	300,00
0058	15,00	PC	00019569	300004B	CH FIXA 08 X 09 MM		BELZER	20,00	300,00
0059	15,00	PC	00019577	300007B	CH FIXA 10 X 11 MM		BELZER	22,00	330,00
0060	15,00	PC	00019585	300013B	CH FIXA 12 X 13 MM		BELZER	25,00	375,00
0061	15,00	PC	00019593	300018B	CH FIXA 14 X 15 MM		BELZER	28,00	420,00
0062	15,00	PC	00019615	300025B	CH FIXA 18 X 19 MM		BELZER	35,00	525,00
0063	10,00	PC	00017892	214127BN	CH FENDA 3/8"	X 12"	BELZER	40,00	400,00
0064	15,00	PC	00019623	300029B	CH FIXA 20 X 22 MM		BELZER	40,00	600,00
0065	10,00	PC	00019631	300031B	CH FIXA 21 X 23 MM		BELZER	45,00	450,00
0066	10,00	PC	00019640	300034B	CH FIXA 24 X 26 MM		BELZER	58,00	580,00
0067	10,00	PC	00019666	300037B	CH FIXA 27 X 32 MM		BELZER	78,00	780,00
0068	10,00	PC	00017736	214106BN	CH FENDA 3/16"	X 6"	BELZER	15,00	150,00
0069	15,00	PC	00016934	301022B	CH ESTRELA 27 X 32 MM		BELZER	95,00	1.425,00
0070	10,00	PC	00016853	301006B	CH ESTRELA 12 X 13 MM		BELZER	35,00	350,00
0071	10,00	PC	00016861	301007B	CH ESTRELA 14 X 15 MM		BELZER	38,00	380,00
0072	10,00	PC	00016870	301011B	CH ESTRELA 16 X 17 MM		BELZER	45,00	450,00
0073	15,00	PC	00016845	301003B	CH ESTRELA 10 X 11 MM		BELZER	30,00	450,00
0074	15,00	PC	00016888	301013B	CH ESTRELA 18 X 19 MM		BELZER	50,00	750,00
0075	10,00	PC	00016900	301016B	CH ESTRELA 21 X 23 MM		BELZER	60,00	600,00
0076	10,00	PC	00016837	301002B	CH ESTRELA 08 X 09 MM		BELZER	28,00	280,00
0077	10,00	PC	00016829	301001B	CH ESTRELA 06 X 07 MM		BELZER	25,00	250,00
0078	10,00	PC	00016896	301015B	CH ESTRELA 20 X 22 MM		BELZER	58,00	580,00
0079	10,00	PC	00016918	301018B	CH ESTRELA 24 X 26 MM		BELZER	70,00	700,00
0080	10,00	PC	00016950	301024B	CH FIXA 36 X 41 MM		BELZER	175,00	1.750,00
0081	1,00	PC	00011487	ST13619SC	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 08 MM	SATA	20,00	20,00
0082	10,00	PC	00021318	204001BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 10 MM	BELZER	22,00	220,00
0083	10,00	PC	00021326	204002BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 11 MM	BELZER	22,00	220,00
0084	10,00	PC	00021334	204003BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 12 MM	BELZER	22,00	220,00
0085	10,00	PC	00021342	204004BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 13 MM	BELZER	22,00	220,00
0086	10,00	PC	00021350	204005BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 14 MM	BELZER	22,00	220,00
0087	10,00	PC	00021369	204006BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 15 MM	BELZER	22,00	220,00
0088	10,00	PC	00021377	204007BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 16 MM	BELZER	22,00	220,00
0089	10,00	PC	00021385	204008BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 17 MM	BELZER	22,00	220,00
0090	10,00	PC	00021393	204009BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 18 MM	BELZER	22,00	220,00
0091	10,00	PC	00021407	204010BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 19 MM	BELZER	22,00	220,00
0092	10,00	PC	00021415	204011BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 20 MM	BELZER	22,00	220,00
0093	10,00	PC	00021431	204013BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 22 MM	BELZER	22,00	220,00
0094	10,00	PC	00021458	204015BX	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 24 MM	BELZER	25,00	250,00
0095	15,00	PC	00022373	D19-26	CH SOQ ESTRIADO 1/2"	X 26 MM	GEDORE	40,00	600,00

0096	10,00	PC	00022390	D19-28	CH SOQ ESTRADO 1/2" X 28 MM	GEDORE	40,00	400,00
0097	15,00	PC	00046663	443524M	CH SOQ IMPACTO LONGO 1/2" X 24 MM	KINGTONY	75,00	1.125,00
0098	10,00	PC	00027324	1990-10	EXTENSÃO FIXA 1/2" X 10" (LONGA)	GEDORE	80,00	800,00
0099	10,00	PC	00027316	1990-5	EXTENSÃO FIXA 1/2" X 05" (CURTA)	GEDORE	60,00	600,00
0100	8,00	JG	00029564	43TXL-15	JOGO CH TORX LONGA (L) T6 A T60 (15PC)	GEDORE	550,00	4.400,00
0101	10,00	PC	00029254	DCD7781D2BR	PARAFUSADEIRA A BATERIA 20V (1/2") 2BAT	DEWALT	2.500,00	25.000,00
0102	3,00	PC	00015830	BC80-13	PISTOLA P/PINTURA GRAVIDADE LVLP (1.3M)	STEULA	700,00	2.100,00
0103	8,00	PC	00040444	GSB 13RE	FURADEIRA ELETRICA 1/2" (650W)	BOSCH	900,00	7.200,00
0104	5,00	PC	00036587	GWS 850	ESMERILHADEIRA ANGULAR 4.1/2" (850W)	BOSCH	700,00	3.500,00
0105	8,00	PC	00033006	9617.085.001-000	MANDRIL DE ROSCA (B) 1/4" (20F)	BOSCH	70,00	560,00
0106	12,00	PC	00005738	1502-4	BICO DE CORTE (OX/AC) N° 04	CONDOR	60,00	720,00
0107	4,00	PC	00033022	WH201N	MACARICO DE SOLDA (S/EXTENSÃO)	CONDOR	400,00	1.600,00
0108	3,00	PC	00035564	300/OX	REGULADOR DE PRESSAO OXIGENIO	SM	400,00	1.200,00
0109	3,00	PC	00034746	300/AC	REGULADOR DE PRESSAO ACETILENO	SM	400,00	1.200,00
0110	15,00	PC	00023507	205001BX	CH SOQ SEXTAVADO 1/2" X 10 MM	BELZER	22,00	330,00
0111	20,00	PC	00027588	KTS34-5ME-S	TRENA DE ACO 05 MTS (C/TRAVA)	STARRET	35,00	700,00
0112	2,00	PC	00016128	CO3500	MACARICO DE CORTE (90°) S/BICO	CONDOR	500,00	1.000,00
0113	8,00	PC	00033049	9617.085.001-000	MANDRIL DE ROSCA (B) 1/2" (20F)	BOSCH	70,00	560,00
0114	4,00	PC	00034380	GEX 125-1AE	LIXADEIRA ELETRICA ORBITAL 5" (250W)	BOSCH	800,00	3.200,00
0115	4,00	PC	00047260	ET-2042E	MULTIMETRO DIGITAL CAT III TRUE RMS	MINIPA	725,00	2.900,00
0116	6,00	PC	00037613	ST90503SC	REBITADOR MANUAL FIXO (4 BICO)	SATA	110,00	660,00
0117	8,00	PC	00033146	43.0005	MANDRIL DE ROSCA (A) 3/8" (24F)	ROCAST	40,00	320,00
0118	20,00	PC	00028770	1476	ADESIVO INSTANTANIO 20GR	NT	NT	NT

Condição: BOLETO 01X (30DD)		Total produtos	103.271,00
08/02/2024 103.271,00		Valor frete (FOB) ..:	0,00
Tot qtde: 1.208,00			
P. liq.: 0,00			
Cópia nr: 000001		Líquido pagar	103.271,00
		=====	=====

Loja do Mecânico

O que você procura...

Q

Telefendas
(11) 3508-9979

Meus Pedidos

Entre ou Cadastre-se

CATEGORIAS

Ferramentas Automotivas

Saca Filtro Linha Leve

Saca Filtro de Óleo com Corrente 5 pol. - GEDORE-211-5

COD. 969426 GEDORE

ÓTIMA HORA PARA COMPRAR | Termina em: 13 : 48 : 34 . 307

☆☆☆☆ (avalie este produto!)

Vendido e entregue por Loja do Mecânico

DE: R\$ 237,67

↓ 26%

economize R\$ 59,89

R\$ 160,00

já com 10% de desconto à vista no Pix ou boleto

R\$ 177,78

Em até 4x de R\$ 44,45 sem juros no cartão

[ver mais formas de pagamento >](#)

1

+

-

Comprar

Programa de Afiliados. [saiba mais](#)

Consultar prazo e valor do frete

CEP



RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
AVENIDA DOUTOR PAULO DE MORAES, 969 PAULISTA
PIRACICABA - SP - CEP: 13400-853
CNPJ: 54.374.525/0001-16
ritec@ritec.com.br
Fone: (19) 3437-3437

IE: 535006808110
www.ritec.com.br
Fax: (19) 3437-3437

Cliente: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
CNPJ/CPF: 02.392.459/0001-03 **IE/RG:** 103014110
Código: 00053334 **Fone:** (62) 9455-4165
Endereço: RUA PATRIARCA, 299
Município: GOIÂNIA-GO
Bairro: VILA REGINA
C.E.P.: 74453-610

ORÇAMENTO Nº 000000410172

Cond.Pag: A VISTA

1/8

Form.Pag.: 001 - DINHEIRO (A VIST

001 - DINHEIRO

CODI	O	DESCRIÇÃO / REFERÊNCIA	Cod. Fabrica	MARCA	UNID.	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL	NCM	CFOP	CST	IPI	Entrega:
1	17264	SOQUETE SEXTAVADO-M3 1/2 X 7 MM 19	015002	GEDORE	PC	20,00	12,43	248,50	82042000	6102	500	0,00	21
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	248,50	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
2	18758	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 25 MM D19	015121	GEDORE	PC	20,00	22,54	450,72	82042000	6102	000	0,00	21
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	450,72	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
3	18037	SOQUETE SEXTAVADO-M4 3/4 X 30 MM 32	017407	GEDORE	PC	20,00	35,12	702,41	82042000	6102	000	0,00	0
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	702,41	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
4	17218	SOQUETE SEXTAVADO-M4 3/4 X 32 MM 32	017408	GEDORE	PC	20,00	35,69	713,77	82042000	6102	000	0,00	21
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	713,77	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
5	18035	SOQUETE SEXTAVADO-M4 3/4 X 27 MM 32	017405	GEDORE	PC	20,00	31,60	632,09	82042000	6102	000	0,00	21
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	632,09	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
6	17239	SOQUETE SEXTAVADO-P3 1/2 X 3/8" 19	015053	GEDORE	PC	20,00	12,31	246,25	82042000	6102	500	0,00	21
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	246,25	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
7	18105	SOQUETE TORX EXT-3 T-30 ITX19	024740	GEDORE	PC	10,00	28,15	281,50	82079000	6102	500	0,00	21
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	281,50	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
8	18107	SOQUETE TORX EXT-3 T-40 ITX19	024750	GEDORE	PC	10,00	28,15	281,50	82079000	6102	500	0,00	0
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	281,50	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
9	18111	SOQUETE TORX EXT-3 T-50 ITX19	024770	GEDORE	PC	10,00	34,20	342,01	82079000	6102	500	0,00	21
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	342,01	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
10	18598	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 8 MM D19	015099	GEDORE	PC	10,00	12,88	128,80	82042000	6102	000	0,00	21
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	128,80	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
11	17401	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 10 MM D19	015101	GEDORE	PC	10,00	13,58	135,84	82042000	6102	000	0,00	0
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	135,84	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
12	17400	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 11 MM D19	015102	GEDORE	PC	10,00	13,74	137,39	82042000	6102	000	0,00	21
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	137,39	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
13	17398	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 12 MM D19	015103	GEDORE	PC	10,00	13,79	137,91	82042000	6102	000	0,00	21
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	137,91	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
14	17399	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 13 MM D19	015104	GEDORE	PC	10,00	13,87	138,71	82042000	6102	000	0,00	0
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	138,71	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
15	17397	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 14 MM D19	015105	GEDORE	PC	10,00	13,95	139,46	82042000	6102	000	0,00	0
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	139,46	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
16	17396	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 15 MM D19	015106	GEDORE	PC	10,00	14,01	140,07	82042000	6102	500	0,00	0
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	140,07	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
17	17395	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 16 MM D19	015107	GEDORE	PC	10,00	14,07	140,68	82042000	6102	000	0,00	0
	Aliq. ICMS-	7,00 Base ICMS-	140,68	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							



RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
AVENIDA DOUTOR PAULO DE MORAES, 969 PAULISTA
PIRACICABA - SP - CEP: 13400-853
CNPJ: 54.374.525/0001-16
ritec@ritec.com.br
Fone: (19) 3437-3437

IE: 535006808110
www.ritec.com.br
Fax: (19) 3437-3437

Cliente: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
CNPJ/CPF: 02.392.459/0001-03 **IE/RG:** 103014110
Código: 00053334 **Fone:** (62) 9455-4165
Endereço: RUA PATRIARCA, 299
Município: GO/ANIA-GO
Bairro: VILA REGINA
C.E.P.: 74453-610

ORÇAMENTO Nº 000000410172

Cond.Pag: A VISTA

2/8

Form.Pag.: 001 - DINHEIRO (A VIST

001 - DINHEIRO

CODI	O	DESCRIÇÃO / REFERÊNCIA	Cod. Fabrica	MARCA	UNID.	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL	NCM	CFOP	CST	IPI	Entrega:
18	17394	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 17 MM D19	015108	GEDORE	PC	10,00	14,23	142,32	82042000	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	142,32	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
19	17393	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 18 MM D19	015109	GEDORE	PC	10,00	14,32	143,21	82042000	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	143,21	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
20	17392	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 19 MM D19	015110	GEDORE	PC	10,00	15,95	159,50	82042000	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	159,50	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
21	17391	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 20 MM D19	015111	GEDORE	PC	10,00	16,10	161,00	82042000	6102	000	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	161,00	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
22	17389	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 22 MM D19	015113	GEDORE	PC	10,00	17,43	174,34	82042000	6102	000	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	174,34	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
23	17387	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 24 MM D19	015115	GEDORE	PC	10,00	19,03	190,29	82042000	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	190,29	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
24	17443	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 26 MM D19	015116	GEDORE	PC	15,00	23,36	350,43	82042000	6102	000	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	350,43	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
25	17385	SOQUETE ESTRIADO-M3 1/2 X 28 MM D19	015118	GEDORE	PC	10,00	24,62	246,25	82042000	6102	000	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	246,25	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
26	17637	SOQUETE IMPACTO LONGO-M3 1/2 X 24 MM K19L	019119	GEDORE	PC	15,00	92,56	1.388,34	82042000	6102	000	0,00	60
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	1.388,34	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
27	17362	SOQUETE ESTRIADO-M4 3/4 X 27 MM D32	017005	GEDORE	PC	32,00	31,86	1.019,46	82042000	6102	000	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	1.019,46	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
28	17261	SOQUETE SEXTAVADO-M3 1/2 X 10 MM 19	015005	GEDORE	PC	15,00	12,81	192,22	82042000	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	192,22	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
29	13405	CH FIXA-M 25 X 28 MM 6	004517	GEDORE	PC	20,00	34,32	686,45	82041100	6102	000	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	686,45	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
30	29306	CH STARTER-M 15 X 17 MM 304	006003	GEDORE	PC	20,00	38,11	762,12	82041100	6102	000	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	762,12	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
31	29219	CH BIELA-M 11 MM 25B	025002	GEDORE	PC	10,00	23,87	238,69	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	238,69	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
32	29223	CH BIELA-M 12 MM 25B	025003	GEDORE	PC	10,00	24,51	245,12	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	245,12	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
33	29226	CH BIELA-M 13 MM 25B	025004	GEDORE	PC	10,00	24,57	245,68	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	245,68	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
34	29232	CH BIELA-M 15 MM 25B	025006	GEDORE	PC	10,00	30,77	307,74	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	307,74	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						



Cond.Pag: A VISTA

001 - DINHEIRO

C.E.P.: 74453-610

Form.Paq.: 001 - DINHEIRO (A VIST)

Cliete: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
CNPJ/CPF: 02.392.459/0001-03
Código: 00053334 **Fone:** (62) 9455-4165
Endereço: RUA PATRIARCA, 299
Município: GOIANIA-GO
Bairro: VILA REGINA
C.E.P.: 74453-610

CODI		O	DESCRIÇÃO / REFERÊNCIA		Cod. Fabrica		MARCA	UNID.	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL	NCM	CFOP	CST	IPI	Entrega:
35	29242	Aliq. ICMS-	CH BIELA-M 18 MM 25B		0,00	025009	GEDORE	PC	10,00	32,22	322,20	82041100	6102	500	0,00	21
			7,00	Base ICMS-												
36	15451	Aliq. ICMS-	CH CANHAO-M 6 MM 33		0,00	027040	GEDORE	PC	10,00	15,73	157,34	82041100	6102	500	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
37	15452	Aliq. ICMS-	CH CANHAO-M 7 MM 33		0,00	027050	GEDORE	PC	10,00	16,84	168,42	82041100	6102	500	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
38	15453	Aliq. ICMS-	CH CANHAO-M 8 MM 33		0,00	027060	GEDORE	PC	10,00	17,42	174,19	82041100	6102	500	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
39	15454	Aliq. ICMS-	CH CANHAO-M 9 MM 33		0,00	027070	GEDORE	PC	10,00	18,13	181,29	82041100	6102	500	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
40	15456	Aliq. ICMS-	CH CANHAO-M 11 MM 33		0,00	027090	GEDORE	PC	10,00	19,42	194,24	82041100	6102	500	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
41	15457	Aliq. ICMS-	CH CANHAO-M 12 MM 33		0,00	027100	GEDORE	PC	12,00	21,54	258,43	82041100	6102	500	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
42	20723	Aliq. ICMS-	CABO T 1/2" 1987		0,00	015230	GEDORE	PC	10,00	46,20	461,98	82079000	6102	500	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
43	29244	Aliq. ICMS-	CH BIELA-M 19 MM 25B		0,00	025010	GEDORE	PC	10,00	33,74	337,40	82041100	6102	000	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
44	29239	Aliq. ICMS-	CH BIELA-M 17 MM 25B		0,00	025008	GEDORE	PC	10,00	31,60	315,95	82041100	6102	000	0,00	21
			7,00	Base ICMS-												
45	16497	Aliq. ICMS-	CH ALLEN TORX T- 6 43TX		0,00	024600	GEDORE	PC	10,00	9,26	92,57	82054000	6102	500	0,00	21
			7,00	Base ICMS-												
46	16553	Aliq. ICMS-	CH ALLEN-M 7 MM 42		0,00	012008	GEDORE	PC	10,00	3,81	38,12	82054000	6102	000	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
47	16545	Aliq. ICMS-	CH ALLEN-M 3 MM 42		0,00	012004	GEDORE	PC	10,00	2,06	20,61	82054000	6102	000	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
48	16449	Aliq. ICMS-	CH ALLEN LONGA-M 5 MM 42L		0,00	012206	GEDORE	PC	10,00	4,07	40,65	82054000	6102	000	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
49	16555	Aliq. ICMS-	CH ALLEN-M 8 MM 42		0,00	012009	GEDORE	PC	10,00	4,91	49,05	82054000	6102	000	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
50	16547	Aliq. ICMS-	CH ALLEN-M 4 MM 42		0,00	012005	GEDORE	PC	5,00	1,98	9,92	82054000	6102	000	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												
51	14516	Aliq. ICMS-	CH COMBINADA-M 6 MM 1B		0,00	002501	GEDORE	PC	2,00	10,46	20,92	82041100	6102	500	0,00	0
			7,00	Base ICMS-												



RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
AVENIDA DOUTOR PAULO DE MORAES, 969 PAULISTA
PIRACICABA - SP - CEP: 13400-853
CNPJ: 54.374.525/0001-16
ritec@ritec.com.br
Fone: (19) 3437-3437

IE: 535006808110
www.ritec.com.br
Fax: (19) 3437-3437

Cliente: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
CNPJ/CPF: 02.392.459/0001-03 **IE/RG:** 103014110
Código: 00053334 **Fone:** (62) 9455-4165
Endereço: RUA PATRIARCA, 299
Município: GOIÂNIA-GO
Bairro: VILA REGINA **C.E.P.:** 74453-610

ORÇAMENTO N° 000000410172

Cond.Pag: A VISTA

4/8

Form.Pag.: 001 - DINHEIRO (A VIST

001 - DINHEIRO

CODI	O	DESCRIÇÃO / REFERÊNCIA	Cod. Fabrica	MARCA	UNID.	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL	NCM	CFOP	CST	IPI	Entrega:
52	14520	CH COMBINADA-M 7 MM 1B	002502	GEDORE	PC	10,00	11,41	114,06	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	114,06	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
53	14657	CH COMBINADA-P 1/2" 1B	002555	GEDORE	PC	10,00	15,92	159,22	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	159,22	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
54	14566	CH COMBINADA-M 18 MM 1B	002513	GEDORE	PC	10,00	22,10	221,04	82041100	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	221,04	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
55	29235	CH BIELA-M 16 MM 25B	025007	GEDORE	PC	10,00	31,52	315,20	82041100	6102	000	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	315,20	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
56	29229	CH BIELA-M 14 MM 25B	025005	GEDORE	PC	10,00	25,80	258,03	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	258,03	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
57	29216	CH BIELA-M 10 MM 25B	025001	GEDORE	PC	10,00	23,26	232,59	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	232,59	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
58	14529	CH COMBINADA-M 9 MM 1B	002504	GEDORE	PC	15,00	12,33	184,97	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	184,97	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
59	14545	CH COMBINADA-M 13 MM 1B	002508	GEDORE	PC	10,00	14,35	143,50	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	143,50	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
60	14550	CH COMBINADA-M 14 MM 1B	002509	GEDORE	PC	15,00	16,26	243,83	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	243,83	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
61	14558	CH COMBINADA-M 16 MM 1B	002511	GEDORE	PC	15,00	18,72	280,86	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	280,86	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
62	14562	CH COMBINADA-M 17 MM 1B	002512	GEDORE	PC	15,00	19,70	295,51	82041100	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	295,51	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
63	14601	CH COMBINADA-M 27 MM 1B	002522	GEDORE	PC	10,00	47,21	472,09	82041100	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	472,09	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
64	14541	CH COMBINADA-M 12 MM 1B	002507	GEDORE	PC	15,00	14,34	215,03	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	215,03	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
65	14608	CH COMBINADA-M 30 MM 1B	002524	GEDORE	PC	10,00	65,04	650,45	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	650,45	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
66	14570	CH COMBINADA-M 19 MM 1B	002514	GEDORE	PC	15,00	20,96	314,47	82041100	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	314,47	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
67	14524	CH COMBINADA-M 8 MM 1B	002503	GEDORE	PC	15,00	11,87	178,07	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	178,07	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							
68	14533	CH COMBINADA-M 10 MM 1B	002505	GEDORE	PC	15,00	11,58	173,71	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	173,71	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-							



RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
AVENIDA DOUTOR PAULO DE MORAES, 969 PAULISTA
PIRACICABA - SP - CEP: 13400-853
CNPJ: 54.374.525/0001-16
ritec@ritec.com.br
Fone: (19) 3437-3437

IE: 535006808110
www.ritec.com.br
Fax: (19) 3437-3437

Cliente: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
CNPJ/CPF: 02.392.459/0001-03 **IE/RG:** 103014110
Código: 00053334 **Fone:** (62) 9455-4165
Endereço: RUA PATRIARCA, 299
Município: GOIÂNIA-GO
Bairro: VILA REGINA **C.E.P.:** 74453-610

ORÇAMENTO N° 000000410172

Cond.Pag: A VISTA

5/8

Form.Pag.: 001 - DINHEIRO (A VIST

001 - DINHEIRO

CODI	O	DESCRIÇÃO / REFERÊNCIA	Cod. Fabrica	MARCA	UNID.	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL	NCM	CFOP	CST	IPI	Entrega:
69	14537	CH COMBINADA-M 11 MM 1B	002506	GEDORE	PC	15,00	13,36	200,46	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	200,46	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
70	14685	CH COMBINADA-P 3/8" 1B	002553	GEDORE	PC	10,00	13,49	134,86	82041100	6102	000	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	134,86	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
71	14554	CH COMBINADA-M 15 MM 1B	002510	GEDORE	PC	10,00	16,15	161,53	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	161,53	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
72	14590	CH COMBINADA-M 24 MM 1B	002519	GEDORE	PC	10,00	33,86	338,56	82041100	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	338,56	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
73	13344	CH FIXA-M 6 X 7 MM 6	004501	GEDORE	PC	15,00	11,10	166,52	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	166,52	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
74	13348	CH FIXA-M 8 X 9 MM 6	004502	GEDORE	PC	15,00	12,09	181,31	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	181,31	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
75	13355	CH FIXA-M 10 X 11 MM 6	004504	GEDORE	PC	15,00	13,07	196,09	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	196,09	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
76	13359	CH FIXA-M 12 X 13 MM 6	004505	GEDORE	PC	15,00	14,21	213,13	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	213,13	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
77	13365	CH FIXA-M 14 X 15 MM 6	004507	GEDORE	PC	15,00	15,80	236,93	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	236,93	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
78	13380	CH FIXA-M 18 X 19 MM 6	004511	GEDORE	PC	15,00	21,32	319,80	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	319,80	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
79	14025	CH ESTRELA-M 27 X 32 MM 2	003515	GEDORE	PC	15,00	64,29	964,33	82041100	6102	000	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	964,33	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
80	13984	CH ESTRELA-M 12 X 13 MM 2	003504	GEDORE	PC	10,00	16,95	169,45	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	169,45	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
81	13988	CH ESTRELA-M 14 X 15 MM 2	003505	GEDORE	PC	10,00	19,67	196,69	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	196,69	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
82	13993	CH ESTRELA-M 16 X 17 MM 2	003506	GEDORE	PC	10,00	23,86	238,60	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	238,60	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
83	13979	CH ESTRELA-M 10 X 11 MM 2	003503	GEDORE	PC	15,00	15,90	238,54	82041100	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	238,54	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
84	13999	CH ESTRELA-M 18 X 19 MM 2	003508	GEDORE	PC	15,00	26,39	395,84	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	395,84	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
85	14010	CH ESTRELA-M 21 X 23 MM 2	003511	GEDORE	PC	10,00	45,44	454,43	82041100	6102	500	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	454,43	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						



RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
AVENIDA DOUTOR PAULO DE MORAES, 969 PAULISTA
PIRACICABA - SP - CEP: 13400-853
CNPJ: 54.374.525/0001-16
ritec@ritec.com.br
Fone: (19) 3437-3437

IE: 535006808110
www.ritec.com.br
Fax: (19) 3437-3437

Cliente: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
CNPJ/CPF: 02.392.459/0001-03 **IE/RG:** 103014110
Código: 00053334 **Fone:** (62) 9455-4165
Endereço: RUA PATRIARCA, 299
Município: GOIÂNIA-GO
Bairro: VILA REGINA **C.E.P.:** 74453-610

ORÇAMENTO N° 000000410172

Cond.Pag: A VISTA

6/8

Form.Pag.: 001 - DINHEIRO (A VIST

001 - DINHEIRO

CODI	O	DESCRIÇÃO / REFERÊNCIA	Cod. Fabrica	MARCA	UNID.	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL	NCM	CFOP	CST	IPI	Entrega:
86	13975	CH ESTRELA-M 8 X 9 MM 2	003502	GEDORE	PC	10,00	15,49	154,95	82041100	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	154,95	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
87	13970	CH ESTRELA-M 6 X 7 MM 2	003501	GEDORE	PC	10,00	13,75	137,55	82041100	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	137,55	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
88	14006	CH ESTRELA-M 20 X 22 MM 2	003510	GEDORE	PC	10,00	43,45	434,52	82041100	6102	500	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	434,52	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
89	14015	CH ESTRELA-M 24 X 26 MM 2	003512	GEDORE	PC	10,00	56,65	566,52	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	566,52	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
90	13418	CH FIXA-M 36 X 41 MM 6	004521	GEDORE	PC	10,00	76,83	768,35	82041100	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	768,35	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
91	20685	EXTENSAO LONGA 1/2 X 10" 1990-10	015250	GEDORE	PC	10,00	44,82	448,18	82042000	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	448,18	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
92	20670	EXTENSAO CURTA 1/2 X 5" 1990-5	015240	GEDORE	PC	10,00	31,14	311,40	82042000	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	311,40	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
93	13387	CH FIXA-M 20 X 22 MM 6	004513	GEDORE	PC	15,00	24,16	362,40	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	362,40	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
94	13391	CH FIXA-M 21 X 23 MM 6	004514	GEDORE	PC	10,00	26,93	269,30	82041100	6102	500	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	269,30	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
95	13397	CH FIXA-M 24 X 26 MM 6	004515	GEDORE	PC	10,00	28,08	280,79	82041100	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	280,79	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
96	13410	CH FIXA-M 27 X 32 MM 6	004518	GEDORE	PC	10,00	39,68	396,78	82041100	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	396,78	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
97	29254	CH BIELA-P 3/8" 25B	025050	GEDORE	PC	20,00	19,29	385,72	82041100	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	385,72	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
98	15506	CH FENDA 1/8 X 5" 150	036030	GEDORE	PC	5,00	5,64	28,21	82054000	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	28,21	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
99	15499	CH FENDA 1/4 X 8" 150	036120	GEDORE	PC	10,00	7,82	78,20	82054000	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	78,20	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
100	15519	CH FENDA 5/16 X 10" 150	036210	GEDORE	PC	10,00	12,33	123,32	82054000	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	123,32	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
101	15829	CH PHILLIPS 3/16 X 6" 160	036304	GEDORE	PC	10,00	7,37	73,73	82054000	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	73,73	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
102	15996	CH PHILLIPS 1/8 X 5" 160	036280	GEDORE	PC	5,00	5,55	27,75	82054000	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	27,75	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						



RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
AVENIDA DOUTOR PAULO DE MORAES, 969 PAULISTA
PIRACICABA - SP - CEP: 13400-853
CNPJ: 54.374.525/0001-16
ritec@ritec.com.br
Fone: (19) 3437-3437

IE: 535006808110
www.ritec.com.br
Fax: (19) 3437-3437

Cliente: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
CNPJ/CPF: 02.392.459/0001-03 **IE/RG:** 103014110
Código: 00053334 **Fone:** (62) 9455-4165
Endereço: RUA PATRIARCA, 299
Município: GO/ANIA-GO
Bairro: VILA REGINA
C.E.P.: 74453-610

ORÇAMENTO N° 000000410172

Cond.Pag: A VISTA

7/8

Form.Pag.: 001 - DINHEIRO (A VIST

001 - DINHEIRO

CODI	O	DESCRIÇÃO / REFERÊNCIA	Cod. Fabrica	MARCA	UNID.	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL	NCM	CFOP	CST	IPI	Entrega:
103	16000	CH PHILLIPS 1/4 X 8" 160	036322	GEDORE	PC	10,00	11,89	118,85	82054000	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	118,85	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
104	15578	CH PHILLIPS 5/16 X 10" 160/5	036340	GEDORE	PC	10,00	12,66	126,60	82054000	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	126,60	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
105	15792	CH FENDA 3/8 X 12" 150	036236	GEDORE	PC	10,00	22,64	226,39	82054000	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	226,39	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
106	15517	CH FENDA 3/16 X 6" 150	036080	GEDORE	PC	10,00	6,21	62,11	82054000	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	62,11	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
107	16698	JG CH ALLEN TORX LONGA T 6 A T60 43TXL-15	024622	GEDORE	JG	8,00	320,04	2.560,29	82054000	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	2.560,29	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
108	12170	ALICATE DE PRESSÃO 10" 137-10	029010	GEDORE	PC	10,00	40,73	407,29	82032010	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	407,29	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
109	12360	ALICATE CORTE DIAGONAL 6.1/4" 8314 IOX	029487	GEDORE	PC	6,00	58,41	350,44	82032010	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	350,44	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
110	12270	ALICATE UNIVERSAL 8" 8280 IOX	029400	GEDORE	PC	12,00	42,51	510,08	82032010	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	510,08	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
111	12228	ALICATE TRAVA EXT RETO 7" 8000 A2	029250	GEDORE	PC	32,00	43,43	1.389,87	82032010	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	1.389,87	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
112	20705	CATRACA REVERSIVEL ALAVANCA 1/2" 1993U2	015280	GEDORE	PC	10,00	139,15	1.391,49	82055900	6102	500	0,00	21
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	1.391,49	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
113	37172	CAIXA P/FERRAMENTAS 5 GAV 50 X 20 X 21 1335	001007	GEDORE	PC	15,00	223,04	3.345,53	84661000	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	3.345,53	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
114	38385	TORNO DE BANCADA N° 8	TBP - 062	METALSUL	PC	3,00	418,78	1.256,33	82057000	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	1.256,33	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
115	48544	TRENA DE AÇO C/TRAVA 5 MTS L516CMES	L516CMES	LUFKIN	PC	20,00	15,57	311,45	90178090	6102	200	0,00	0
Aliq.	ICMS-	4,00 Base ICMS-	311,45	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
116	37319	ARCO DE SERRA C/ LAMINA BS DE 12" K140	K140	STARRETT	PC	6,00	32,49	194,93	82021000	6102	500	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	194,93	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
117	12215	ALICATE TRAVA EXT CURVO 7" 8000 A21	029260	GEDORE	PC	32,00	46,80	1.497,72	82032010	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	1.497,72	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
118	12241	ALICATE TRAVA INT CURVO 7" 8000 J21	029280	GEDORE	PC	32,00	41,90	1.340,75	82032010	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	1.340,75	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
119	12255	ALICATE TRAVA INT RETO 7" 8000 J2	029270	GEDORE	PC	32,00	40,48	1.295,39	82032010	6102	000	0,00	0
Aliq.	ICMS-	7,00 Base ICMS-	1.295,39	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						



RITEC COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA
AVENIDA DOUTOR PAULO DE MORAES, 969 PAULISTA
PIRACICABA - SP - CEP: 13400-853
CNPJ: 54.374.525/0001-16
ritec@ritec.com.br
Fone: (19) 3437-3437

IE: 535006808110
www.ritec.com.br
Fax: (19) 3437-3437

Cliente: METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A
CNPJ/CPF: 02.392.459/0001-03 **IE/RG:** 103014110
Código: 00053334 **Fone:** (62) 9455-4165
Endereço: RUA PATRIARCA, 299
Município: GOIÂNIA-GO
Bairro: VILA REGINA **C.E.P.:** 74453-610

ORÇAMENTO Nº 000000410172

Cond.Pag: A VISTA

8/8

001 - DINHEIRO **Form.Pag.:** 001 - DINHEIRO (A VIST

CODI	O	DESCRIÇÃO / REFERÊNCIA	Cod. Fabrica	MARCA	UNID.	QTDE	VR. UNIT	VR. TOTAL	NCM	CFOP	CST	IPI	Entrega:
120	67885	ALICATE DE PRESSAO CRIMPADOR 8157	091962	GEDORE	PC	6,00	953,97	5.723,79	82032010	6102	200	0,00	21
Aliq. ICMS-	4,00	Base ICMS-	5.723,79	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
121	81987	MANDRIL COM CHAVE (1/4") C/ FURO - WEIDA	F00063201900	BOSCH-AT	PC	8,00	24,42	195,33	84661000	6102	800	0,00	14
Aliq. ICMS-	4,00	Base ICMS-	195,33	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
122	81986	MANDRIL COM CHAVE (1/2") C/ FURO - WEIDA	F00063201900	BOSCH-AT	PC	8,00	24,42	195,33	84661000	6102	800	0,00	14
Aliq. ICMS-	4,00	Base ICMS-	195,33	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
123	76676	MANDRIL 3/8 24FFP 1600A00Z9R	1600A00Z9R0	BOSCH-AT	PC	1,00	18,51	18,51	84661000	6102	000	0,00	12
Aliq. ICMS-	7,00	Base ICMS-	18,51	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						
124	12300	ALICATE UNIVERSAL 8" 8250-200JC	029420	GEDORE	PC	1,00	199,66	199,66	82032010	6102	200	0,00	0
Aliq. ICMS-	4,00	Base ICMS-	199,66	BASE ICMS-ST	0,00	ICMS-ST-	0,00						

Orçamento válido por 5 dias ou enquanto durar o estoque!

TOTAL-ST R\$	0,00	TOTAL-IPI R\$	0,00	Total Produtos R\$	51.319,55
				TOTAL COM ICMS-ST E IPI R\$	51.319,55

Digitador	THAIS GABRIELA	Volume:	1.503,00	Peso Bruto:	414,630	Data Emissão:	22/05/2024	Hora:	15:22:37
-----------	----------------	---------	----------	-------------	---------	---------------	------------	-------	----------

Mensagem:

End.Entrega: RUA PATRIARCA, 299 - Bairro: VILA REGINA - GOIANIA - CEP: 74453-610

Transportadora: 00001 - O MESMO FONE: (19) 3437-3437

Destinatário(FOB) AV. DR. PAULO DE MORAES, 969
PAULISTA CEP: 13400853 - PIRACICABA - SP

FATURAMENTO MÍNIMO P/ ENTREGA EM PIRACICABA R\$ 200,00

FATURAMENTO P/ ENTREGA P/REGIÃO METROPOLITANA DE CAMPINAS R\$500,00 OU PRÓXIMO A LOJA

FATURAMENTO P/ENTREGA SÃO PAULO CAPITAL R\$1.000,00

Vendedor: 123 - VITOR GUSTAVO
TELEFONE: () -
E-MAIL:



CNPJ: 53.598.093/0001-64

Contato: (62)99507-9242

Email: ferracilferragista@gmail.com

Endereço: Rua CM9 Q.09 Lt.07 nº240 Setor Candida de Moraes

Materiais Hidráulicos

Materials Eléctric

Pintura em Geral

Ferramentas

Parafusos

Data: 23/04/2024

ORÇAMENTO				
Quant.	Unidade	Produto	V. Unit	Total
20	UN	CHAVE SOQUETE SEXTAVADO 32MM 3/4" - EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 45,90	R\$ 918,00
20	UN	SOQUETE SEXTAVADO 27 mm 3/4 EM CROMO VANADIUM - Gedore	R\$ 41,05	R\$ 821,00
10	UN	CHAVE SOQUETE TORX T30 ENCAIXE 1/2" - Sata	R\$ 27,50	R\$ 275,00
10	UN	CHAVE SOQUETE TORX T40 ENCAIXE 1/2" - Sata	R\$ 27,50	R\$ 275,00
10	UN	CHAVE SOQUETE TORX T50 ENCAIXE 1/2" - Sata	R\$ 28,10	R\$ 281,00
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 8MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM - Sata	R\$ 11,30	R\$ 113,00
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 10MM X 1/2" EM AÇO CROMO VANADIO - Sata	R\$ 15,93	R\$ 159,30
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 11MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM - Sata	R\$ 16,85	R\$ 168,50
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 12MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM - Sata	R\$ 17,50	R\$ 175,00
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 13MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM - Sata	R\$ 15,60	R\$ 156,00
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 14MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM - Sata	R\$ 15,60	R\$ 156,00
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 15MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM - Sata	R\$ 15,80	R\$ 158,00
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 16MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM	R\$ 15,80	R\$ 158,00
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 17MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM - Sata	R\$ 15,80	R\$ 158,00
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 18MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM - Sata	R\$ 15,70	R\$ 157,00
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 19MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM - Sata	R\$ 15,75	R\$ 157,50
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 20MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM - Sata	R\$ 15,80	R\$ 158,00
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 22MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM - Sata	R\$ 15,80	R\$ 158,00
10	UN	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 24MM X 1/2" AÇO CROMO VANADIUM - Sata	R\$ 16,40	R\$ 164,00
15	UN	CHAVE SOQUETE DE IMPACTO 24mm X 1/2", ALONGADA, SEXTAVADA E, REFORÇADA - Sata	R\$ 48,80	R\$ 732,00
32	UN	SOQUETE ESTRIADO 3/4 27MM - Sata	R\$ 39,74	R\$ 1.271,68
15	UN	SOQUETE 10MM X 1/2" - SEXTAVADO - Sata	R\$ 16,80	R\$ 252,00
10	UN	CHAVE BIELA TIPO L Nº 11 PARA PORCAS E PARAFUSOS SEXTAVADOS EM AÇO CROMO VANADIUM - Gedore	R\$ 18,39	R\$ 183,90
10	UN	CHAVE BIELA TIPO L Nº 12 PARA PORCAS E PARAFUSOS SEXTAVADOS EM AÇO CROMO VANADIUM - Gedore	R\$ 19,43	R\$ 194,30
10	UN	CHAVE BIELA TIPO L Nº 13 PARA PORCAS E PARAFUSOS SEXTAVADOS EM AÇO CROMO VANADIUM - Gedore	R\$ 20,91	R\$ 209,10
10	UN	CHAVE BIELA TIPO "L" 15MM EM AÇO CROMO VANADIUM - Gedore	R\$ 21,55	R\$ 215,50
10	UN	CHAVE BIELA TIPO "L" 18MM - EM AÇO CROMO VANADIUM - Gedore	R\$ 24,50	R\$ 245,00
10	UN	CHAVE CANHÃO 6MM EM AÇO CROMO VANADIUM - C/ SEXTAVADO INTERNO E CABO EM POLIPROPILENO - Gedore	R\$ 14,30	R\$ 143,00
10	UN	CHAVE CANHÃO 7MM EM AÇO CROMO VANADIUM - C/ SEXTAVADO INTERNO E CABO EM POLIPROPILENO - Gedore	R\$ 15,42	R\$ 154,20
10	UN	CHAVE CANHÃO 8MM EM AÇO CROMO VANADIUM - C/ SEXTAVADO INTERNO E CABO EM POLIPROPILENO - Gedore	R\$ 15,90	R\$ 159,00
10	UN	CHAVE CANHÃO 9MM EM AÇO CROMO VANADIUM - C/ SEXTAVADO INTERNO E CABO EM POLIPROPILENO - Gedore	R\$ 18,05	R\$ 180,50
10	UN	CHAVE CANHÃO 11MM EM AÇO CROMO VANADIUM - C/ SEXTAVADO INTERNO E CABO EM POLIPROPILENO - Gedore	R\$ 19,30	R\$ 193,00
12	UN	CHAVE CANHÃO 12MM EM AÇO CROMO VANADIUM - C/ SEXTAVADO INTERNO E CABO EM POLIPROPILENO - Gedore	R\$ 20,42	R\$ 245,04
10	UN	CABO DE FORÇA DE 1/2" - EM AÇO CROMO VANADIUM - Gedore	R\$ 72,00	R\$ 720,00
10	UN	CHAVE ALLEN ESTRIADA 6MM EM AÇO CROMO VANADIO - Sata	R\$ 6,00	R\$ 60,00
10	UN	CHAVE ALLEN 7 EM AÇO CROMO VANADIO - Sata	R\$ 5,90	R\$ 59,00
10	UN	CHAVE ALLEN 3 MM EM AÇO CROMO VANADIO - Sata	R\$ 3,80	R\$ 38,00
10	UN	CHAVE ALLEN LONGA 5MM SEXTAVADA EM AÇO CROMO VANADIO - Sata	R\$ 6,85	R\$ 68,50
10	UN	CHAVE ALLEN 8 mm EM AÇO CROMO VANADIO - Sata	R\$ 7,40	R\$ 74,00
5	UN	CHAVE ALLEN 4 mm EM AÇO CROMO VANADIO - Sata	R\$ 3,80	R\$ 19,00
2	UN	CHAVE COMBINADA DE 6MM -EM AÇO CROMO VANADIUM - Mayle	R\$ 9,00	R\$ 18,00
10	UN	CHAVE COMBINADA DE 7MM - EM AÇO CROMO VANADIUM - Mayle	R\$ 9,40	R\$ 94,00
10	UN	CHAVE COMBINADA 18 MM EM AÇO CROMO VANADIUM - Mayle	R\$ 16,50	R\$ 165,00
15	UN	CHAVE COMBINADA 9 mm EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 19,30	R\$ 289,50
10	UN	CHAVE COMBINADA 13MM EM AÇO CROMO VANADIO - Mayle	R\$ 11,80	R\$ 118,00
15	UN	CHAVE COMBINADA 14 mm EM AÇO CROMO VANADIO - Mayle	R\$ 12,60	R\$ 189,00
15	UN	CHAVE COMBINADA 16 mm EM AÇO CROMO VANADIO - Mayle	R\$ 13,75	R\$ 206,25
15	UN	CHAVE COMBINADA 17MM EM AÇO CROMO VANADIO - Mayle	R\$ 13,98	R\$ 209,70
15	UN	CHAVE COMBINADA 12 mm EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 21,70	R\$ 325,50
10	UN	CHAVE COMBINADA 30mm EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 94,50	R\$ 945,00
15	UN	CHAVE COMBINADA 19MM EM AÇO CROMO VANADIO - Mayle	R\$ 17,05	R\$ 255,75
15	UN	CHAVE COMBINADA 8 mm EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 19,10	R\$ 286,50
15	UN	CHAVE COMBINADA 10MM EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 19,78	R\$ 296,70
15	UN	CHAVE COMBINADA 11MM EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 21,05	R\$ 315,75
10	UN	CHAVE COMBINADA 3/8" EM AÇO CROMO VANADIO - Mayle	R\$ 9,86	R\$ 98,60
10	UN	CHAVE COMBINADA 15MM EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 27,50	R\$ 275,00
10	UN	CHAVE COMBINADA 24MM AÇO CROMO VANADIO - Mayle	R\$ 24,88	R\$ 248,80
15	UN	CHAVE FIXA 6 x 7MM EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 11,44	R\$ 171,60
15	UN	CHAVE FIXA 8X9MM EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 11,92	R\$ 178,80
15	UN	CHAVE FIXA 10 x 11MM EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 12,30	R\$ 184,50
15	UN	CHAVE FIXA 12 X13MM EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 14,55	R\$ 218,25
15	UN	CHAVE FIXA 14 X15MM AÇO CROMO VANADIO - Mayle	R\$ 9,95	R\$ 149,25
15	UN	CHAVE FIXA 18 X 19MM EM AÇO CROMO VANADIO - Mayle	R\$ 13,90	R\$ 208,50
10	UN	EXTENSAO 1/2 LONGA PARA CATRACA - Gedore	R\$ 42,70	R\$ 427,00
10	UN	EXTENSAO 1/2 CURTA PARA CATRACA - Gedore	R\$ 37,60	R\$ 376,00
15	UN	CHAVE FIXA 20 X 22MM EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 26,40	R\$ 396,00
10	UN	CHAVE FIXA 21 X 23MM EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 28,94	R\$ 289,40
10	UN	CHAVE FIXA 27 X 32MM EM AÇO CROMO VANADIO - Gedore	R\$ 51,02	R\$ 510,20
8	UN	JOGO DE CHAVE L PERFIL TORK LONGAS T6 ATE 60 - Gedore	R\$ 487,15	R\$ 3.897,20
6	UN	ALICATE DE CORTE DIAGONAL 6 1/2 MODELO SUECO - Gedore Red	R\$ 25,50	R\$ 153,00
12	UN	ALICATE UNIVERSAL DE 8" CABO ISOLADO - Gedore	R\$ 57,65	R\$ 691,80
10	UN	ALICATE UNIVERSAL 8280-8 FORJADO EM AÇO CROMO VANADIO - Sata	R\$ 41,60	R\$ 416,00
15	UN	CAIXA P/ FERRAMENTA 50CM TIPO SANFONADA - 5 COMPARTIMENTOS - Metasul	R\$ 111,70	R\$ 1.675,50

2	UN	CHAVE CORRENTE PARA FILTRO DE OLEO 300MM - Worker	R\$ 19,30	R\$ 38,60
20	UN	TRENA DE 5 METROS COM TRAVA - Lufkin	R\$ 19,70	R\$ 394,00
6	UN	ARCO DE SERRA MANUAL AJUSTÁVEL ATÉ 12", ESTRUTURA EM METAL - Irwin	R\$ 58,34	R\$ 350,04
32	UN	ALICATE PARA ANEIS EXTERNO - Gedore	R\$ 69,30	R\$ 2.217,60
32	UN	ALICATE PARA ANEIS INTERNO - Gedore	R\$ 65,80	R\$ 2.105,60
8	UN	MANDRIL PARA FURADEIRA BOSCH - BROCA DE 1,5-13MM - ENCAIXE DE 1/2" - Bosch	R\$ 49,80	R\$ 398,40
300	UN	BATERIA PARA PLACA MÃE - CR2032 3V - Elgin Alcaline	R\$ 2,00	R\$ 600,00
			QTD Itens: 1757	
			TOTAL: R\$ 30.567,31	